
WOODCOTE CZ, a.s.
e-mail: dverepodlahy@woodcote.cz

tel.: +420 226 539 144 Platnost ceníku od 16.05.2016

www.dverepodlahywoodcote.cz Uvedené ceny jsou bez DPH.

ČSN

1/3 sklo 2/3 sklo

rámeček rámeček

lak MINIMAX bílý (RAL9016) 60-90, voština 1 750,- 2 330,- 2 620,- 2 820,- 3 010,- 2 720,-

fólie MINIMAX Portadecor Buk Baw, Višeň 60-90, voština 1 750,- 2 330,- 2 620,- 2 820,- 3 010,- 2 720,-

2 040,- 2 530,- 2 920,- 3 010,- 3 400,- 2 330,-

2 720,- 3 210,- 3 600,- 3 700,- 4 090,- 3 010,-

* fólie Minimax Portadecor = buk Bawaria/višeň

* fólie PortaDecor = bílá/šedá Euroinvest/ořech/wenge/ořech Verona 2/ořech bělený

* fólie PortaSynchro 3D = akát stříbrný/akát medový/dub šarlatový/dub tmavý/wenge bílá/borovice norská

* fólie PortaPerfect 3D = duby Havana/Kalifornia/Malibu/Skandinávský/Klasický/Sibiřský/Jižní

* příplatek za větrací mřížku(otvory) nebo ventilační podřez 300,-

* příplatek za dvoukřídlé dveře (120-200) 2x cena jednokřídlých

* příplatek za dutinkovou DTD 790,-

* příplatek za šíři 100 a (110 jen DTD) 480,-  (480,- + 750,-)

* v ceně sklo činčila, zámek stříbrný mat BB (DOZ)-standard nebo WC nebo PZ (FAB) - typ zámku nutno uvést v objednávce
* příplatek za zámek s lesklým čelem (stříbrný nebo zlatý) 90,-

* příplatek za matné sklo : 1/3 = 160,- ; 2/3 = 360,- ; 3/4 = 460,- ; žebříček = 160,-

Dveře profilované - LAKOVANÉ ČSN

2/3 sklo 3/3 sklo

rámeček rámeček

1 940,- 2 720,- 3 210,- 3 600,-

* příplatek za větrací mřížku(otvory) nebo ventilační podřez 300,-

* příplatek za dvoukřídlé dveře (120-200) 2x cena jednokřídlých

* v ceně sklo činčila, zámek stříbrný mat BB (DOZ)-standard nebo WC nebo PZ (FAB) - typ zámku nutno uvést v objednávce

* příplatek za zámek s lesklým čelem (stříbrný nebo zlatý) 90,-

!!! NELZE VYROBIT V ATYPICKÝCH ROZMĚRECH a v bezpolodrážkovém provedení ELEGANCE

Dveře ploché hladké - LAKOVANÉ, FÓLIE PORTADECOR / SYNCHRO 3D / PERFECT 3D

1/3 sklo

1/3 sklostr. 16 CZ_15/16

str. 14 CZ_15/16 plné žebříčekMINIMAX, PORTA DECOR 60-110, 120-200*

VÍDEŇ, LONDÝN    lak standard - bílý (RAL9016)

3/4 sklo

fólie PORTA DECOR/SYNCHRO 3D 60-90, voštinová výplň

fólie PORTA PERFECT 3D 60-90, voštinová výplň

LONDÝN, VÍDEŇ 60-90, 120-180* plné

  CENÍK 05/2016

!!! NELZE VYROBIT V ATYPICKÝCH ROZMĚRECH a v bezpolodrážkovém provedení ELEGANCE

Dveře profilované - LAKOVANÉ ČSN

2 920,- 3 800,- 3 790,-

* příplatek za větrací mřížku(otvory) nebo ventilační podřez 300,-

* příplatek za dvoukřídlé dveře (120-200) 2x cena jednokřídlých

* v ceně sklo činčila, zámek stříbrný mat BB (DOZ)-standard nebo WC nebo PZ (FAB) - typ zámku nutno uvést v objednávce

* příplatek za zámek s lesklým čelem (stříbrný nebo zlatý) 90,-

!!! NELZE VYROBIT V ATYPICKÝCH ROZMĚRECH a v bezpolodrážkovém provedení

ČSN

Lak Premium - bílý, 60-90, voštinová výplň

* příplatek za větrací mřížku(otvory) nebo ventilační podřez 300,-

* příplatek za dvoukřídlé dveře (120-200) 2x cena jednokřídlých

* příplatek za dutinkovou DTD 790,-

* příplatek za šíři 100 480,-

* v ceně zámek stříbrný mat BB (DOZ)-standard nebo WC nebo PZ (FAB) - typ zámku nutno uvést v objednávce

* příplatek za zámek s lesklým čelem (stříbrný nebo zlatý) 90,-

ČSN

Lak Premium - bílý; stabilizační výplň

* příplatek za větrací mřížku(otvory) nebo ventilační podřez 300,-

* příplatek za dvoukřídlé dveře (120-200) 2x cena jednokřídlých

* příplatek za plnou DTD 790,-

* příplatek za zámek s lesklým čelem (stříbrný nebo zlatý) 90,-

str. 18 CZ_15/16PORTA VECTOR Premium 60-100, 120-200* všechny vzory

3 890,-

ROYAL    lak standard - bílý (RAL9016)

1/4 sklo 3/4 sklostr. 16 CZ_15/16

Dveře frézované - LAKOVANÉ

PORTA SCANDIA Premium 60-90, 120-180*

PORTA ROYAL 60-90, 120-180* plné

Dveře frézované - LAKOVANÉ

A.0; B.0

3 890,-

WOODCOTE CZ - CENÍK PORTA 05/2016 platný od 16.05.2016 1/17 objednavkyporta@woodcote.cz   ;   ceny bez DPH



ČSN

Lak Premium - bílý, 60-90, voštinová výplň

* příplatek za větrací mřížku(otvory) nebo ventilační podřez 300,-

* příplatek za dvoukřídlé dveře (120-200) 2x cena jednokřídlých

* příplatek za dutinkovou DTD 790,-

* příplatek za šíři 100 480,-

* v ceně zámek stříbrný mat BB (DOZ)-standard nebo WC nebo PZ (FAB) - typ zámku nutno uvést v objednávce

ČSN

fólie Porta Decor/Synchro 3D 60-90, voštinová výplň

fólie Porta Perfect 3D 60-90, voštinová výplň

* fólie PortaDecor = bílá/šedá Euro/buk Bawaria/višeň/ořech/wenge/ořech Verona 2/ořech bělený

* fólie PortaSynchro 3D = akát stříbrný/akát medový/dub šarlatový/dub tmavý/wenge bílá/borovice norská

* fólie PortaPerfect 3D = duby Havana/Kalifornia/Malibu/Skandinávský/Klasický/Sibiřský/Jižní
* příplatek za dutinkovou DTD 790,-

* příplatek za šíři 100 a (110 jen DTD) 480,-  (480,- + 790,-)

* příplatek za dvoukřídlé dveře (120-180) 2x cena jednokřídlých

* příplatek za větrací mřížku(otvory) nebo ventilační podřez 300,-

* příplatek za zámek s lesklým čelem (stříbrný nebo zlatý) 90,-

ČSN

fólie Porta Decor BUK BAWARIA 60-90, voštinová výplň 2 670,- 2 670,- 3 160,- 3 160,- 4 330,-

fólie Porta Decor (ostatní dekory) a PortaSynchro 3D 60-90, voštinová výplň 2 870,- 2 870,- 3 160,- 3 160,- 4 330,-

fólie Porta Perfect 3D 60-90, voštinová výplň 3 550,- 3 550,- 4 040,- 4 040,- 5 210,-

CPL HQ0,2 60-90, voštinová výplň 3 550,- 3 550,- 4 040,- 4 040,- 5 210,-

CPL HQ 0,2 60-90 (struktura, pískovec, beton) 4 030,- 4 030,- 4 520,- 4 520,- 5 680,-

* fólie PortaDecor = bílá/šedá Euro/buk Bawaria/višeň/ořech/wenge/ořech Verona 2/ořech bělený

* fólie PortaSynchro 3D = akát stříbrný/akát medový/dub šarlatový/dub tmavý/wenge bílá/borovice norská

* fólie PortaPerfect 3D = duby Havana/Kalifornia/Malibu/Skandinávský/Klasický/Sibiřský/Jižní
* laminát CPL HQ 0,2 = bílá/šedá/antracit/buk Porta/mahagon/ořech/dub Milano 1,2,4,5/ořech bělený/ořech Modena 1,2/

1.2 / 2.2

5.2 / 6.2

2 530,-

3 890,-

vzor 4vzor 1str. 22 CZ_15/16
vzor 5

DTD

Dveře ploché - FÓLIE PORTA DECOR / SYNCHRO 3D / PERFECT 3D a CPL HQ

Dveře ploché - FÓLIE PORTA DECOR / SYNCHRO 3D / PERFECT 3D

1.1 / 2.1 / 3.1

4.1 / 5.1 / 6.1

PORTA STYL 60-110, 120-200* vzor 3

3 010,- 3 210,-

PORTA GRANDDECO 60-110* , 120-200* 

2 330,- 3 210,-

str. 20 CZ_15/16
1.3 / 2.3

3.2 / 4.2

PORTA FORM Premium 60-100, 120-200* modely 1 - 5

6 130,-

vzor 2

Dveře frézované - LAKOVANÉ

* laminát CPL HQ 0,2 = bílá/šedá/antracit/buk Porta/mahagon/ořech/dub Milano 1,2,4,5/ořech bělený/ořech Modena 1,2/

              struktura tmavá/pískovec/beton světlý/beton tmavý

* příplatek za větrací mřížku(otvory) nebo ventilační podřez 300,-

* příplatek za dutinkovou DTD(mimo vzoru 5) 790,-

* příplatek za šíři 100 a (110 jen DTD) 480,-  (480,- + 790,-)

* příplatek za dvoukřídlé dveře (120-200) 2x cena jednokřídlých

* v ceně sklo matné, činčila nebo panel HDF, zámek stříbrný mat BB (DOZ)-standard nebo WC nebo PZ (FAB)

* příplatek za zámek s lesklým čelem (stříbrný nebo zlatý) 90,-

!!! Rozměr 100 a 110 nelze u vzoru  5

ČSN

* fólie PortaDecor = bílá/šedá Euro/buk Bawaria/višeň/ořech/wenge/ořech Verona 2/ořech bělený

* fólie PortaSynchro 3D = akát stříbrný/akát medový/dub šarlatový/dub tmavý/wenge bílá/borovice norská

* fólie PortaPerfect 3D = duby Havana/Kalifornia/Malibu/Skandinávský/Klasický/Sibiřský/Jižní
* příplatek za dutinkovou DTD 790,-

* příplatek za šíři 100 a (110 jen DTD) 480,-  (480,- + 790,-)

* příplatek za dvoukřídlé dveře (120-180) 2x cena jednokřídlých

* v ceně sklo matné,  zámek stříbrný mat BB (DOZ)-standard nebo WC nebo PZ (FAB) - typ zámku nutno uvést v objednávce

* příplatek za zámek s lesklým čelem (stříbrný nebo zlatý) 90,-

!!! DVEŘE (prosklené modely 2/3/4/5) NELZE PODŘEZÁVAT

2 720,-fólie Porta Decor/Synchro 3D 60-90, voštinová výplň

vzor 1
vzory

2 3 4 5

fólie Porta Perfect 3D 60-90, voštinová výplň 3 400,- 5 840,-

5 160,-

str. 24 CZ_15/16

Dveře ploché - FÓLIE PORTA DECOR / SYNCHRO 3D / PERFECT 3D

PORTA PASKY 60-110* , 120-200* 

WOODCOTE CZ - CENÍK PORTA 05/2016 platný od 16.05.2016 2/17 objednavkyporta@woodcote.cz   ;   ceny bez DPH



ČSN

* fólie PortaDecor = bílá/šedá Euro/buk Bawaria/višeň/ořech/wenge/ořech Verona 2/ořech bělený

* fólie PortaSynchro 3D = akát stříbrný/akát medový/dub šarlatový/dub tmavý/wenge bílá/borovice norská

* fólie PortaPerfect 3D = duby Havana/Kalifornia/Malibu/Skandinávský/Klasický/Sibiřský/Jižní
* příplatek za ventilační otvory v 1-řadě nebo ventilační podřez 300,-

* příplatek za dvoukřídlé dveře (120-200) 2x cena jednokřídlých

* příplatek za dutinkovou DTD 790,-

* příplatek za šíři 100 a (110 jen DTD) 480,-  (480,- + 790,-)

* v ceně sklo matné, zámek stříbrný mat BB (DOZ)-standard nebo WC nebo PZ (FAB) - typ zámku nutno uvést v objednávce

* příplatek za zámek s lesklým čelem (stříbrný nebo zlatý) 90,-

* rozměr "60" není dostupný pro vzory A a D, rozměr "110" je dostupný pouze ve výplni plná DTD

ČSN

vzory 1 vzory 2 vzory 3 vzor 4.A vzor 4.B

B C D E A B C voština DTD

fólie Porta Decor/Synchro 3D 60-90, voštinová výplň 2 040,- 4 870,- 4 870,- 4 480,- 5 450,-

fólie Porta Perfect 3D 60-90, voštinová výplň - 5 550,- 5 550,- 5 160,- 6 130,-

dveře PORTA FOCUS Premium, Lak Premium - bílý - - - 7 790,- 8 770,-

* fólie PortaDecor = bílá/šedá Euro/buk Bawaria/višeň/ořech/wenge/ořech Verona 2/ořech bělený

* fólie PortaSynchro 3D = akát stříbrný/akát medový/dub šarlatový/dub tmavý/wenge bílá/borovice norská
* fólie PortaSynchro 3D = jasan Capri 1,2,3

* fólie PortaPerfect 3D = duby Havana/Kalifornia/Malibu/Skandinávský/Klasický/Sibiřský/Jižní
* příplatek za ventilační otvory (nelze u 60) 300,-

* příplatek za dutinkovou DTD 790,-

* příplatek za šíři 100 a (110 jen DTD) 480,-  (480,- + 790,-)

* v ceně zámek stříbrný mat BB (DOZ)-standard, WC nebo PZ (FAB) - nutno uvést v objednávce

* příplatek za zámek s lesklým čelem (stříbrný nebo zlatý) 90,-

* v ceně sklo matné a čirá zebra(70-90) a mřížka(60-90) pro skupinu 2.

* příplatek sklo matné (mřížka,zebra,žebř.,čtver.,vlna) pro skupinu 2. 240,-

* příplatek za sklo zebra matná a žebříček pro skupinu 4. 480,-

!!! DVEŘE (prosklené modely 2/3/4) NELZE PODŘEZÁVAT

Dveře ploché - FÓLIE PORTA DECOR/DUR/SYNCHRO 3D/PERFECT 3D a CPL HQ ČSN

Dveře ploché - FÓLIE PORTA DECOR / SYNCHRO 3D / PERFECT 3D

PORTA TWIST 60-110, 120-200* všechny vzory

3 600,-fólie Porta Decor/Synchro 3D 60-90, voštinová výplň

fólie Porta Perfect 3D 60-90, voštinová výplň 4 280,-

POUZE HORIZONTÁLNÍ STRUKTURA DŘEVA

Dveře ploché - FÓLIE PORTA DECOR / SYNCHRO 3D / PERFECT 3D

str. 28 CZ_15/16

str. 26 CZ_15/16

PORTA FOCUS (FOCUS Premium) 60-110, 120-200*

Dveře ploché - FÓLIE PORTA DECOR/DUR/SYNCHRO 3D/PERFECT 3D a CPL HQ ČSN

fólie Porta Decor / fólie Porta Synchro 3D 60-90 3 990,- 3 010,-

fólie Porta Dur ořech 2-6 60-90 4 480,- 3 500,-

fólie Porta Perfect 3D 60-90 4 670,- 3 690,-

CPL HQ 0,2 60-90 4 670,- 3 690,-

CPL HQ 0,2 60-90 (struktura, pískovec, beton) 5 150,- 4 170,-

* fólie PortaDecor = bílá/šedá Euro/buk Bawaria/višeň/ořech/wenge/ořech Verona 2/ořech bělený

* fólie PortaSynchro 3D = akát stříbrný/akát medový/dub šarlatový/dub tmavý/wenge bílá/borovice norská

* fólie PortaPerfect 3D = duby Havana/Kalifornia/Malibu/Skandinávský/Klasický/Sibiřský/Jižní
* laminát CPL HQ 0,2 = bílá/šedá/antracit/buk Porta/mahagon/ořech/dub Milano 1,2,4,5/ořech bělený/ořech Modena 1,2/

              struktura tmavá/pískovec/beton světlý/beton tmavý

* příplatek za větrací mřížku(otvory) nebo ventilační podřez 300,-

* příplatek za šíři 100 480,-

* příplatek za plnou DTD u modelů A, B, C a E, F, G, H, I 790,-

* v ceně zámek stříbrný mat BB (DOZ)-standard, WC nebo PZ (FAB) - nutno uvést v objednávce

* příplatek za zámek s lesklým čelem (stříbrný nebo zlatý) 90,-

* v ceně sklo činčila, matné (satinato), mřížka čirá(pouze skupina H) nebo MasterCarre 
* příplatek za sklo mřížka matná (60-90) u řady H 240,-

PORTA FIT 60-100, 120-200* I

3 600,-

3 800,-

4 270,-

3 890,-

4 370,-

3 210,-

3 690,-

3 800,- 3 890,-

str. 30, 32 CZ_15/16
E ; F

G ; H

3 110,-

A ; B ; C D

WOODCOTE CZ - CENÍK PORTA 05/2016 platný od 16.05.2016 3/17 objednavkyporta@woodcote.cz   ;   ceny bez DPH



Dveře ploché - FÓLIE PORTA DECOR / DUR / SYNCHRO 3D / PERFECT 3D ČSN

vzor 1.1 vzor 1.2 vzor 1.3 vzor 2.1 vzor 2.2 vzor 3.1 vzor 3.2

plné 1/3sklo 3/4sklo plné 3/3sklo plné 2/3sklo

PortaDecor/Synchro 3D, plné/činčila 60-90 x x x 4 570,- 4 570,- 4 570,- 4 570,-

PortaDecor/Synchro 3D, sklo žaluzie 60-90 x x x x x x 4 770,-

PortaDecor/Synchro 3D, sklo mat/mřížka č/mCarre x x x x 5 260,- x 4 960,-

PortaDur, plné/činčila 60-90 3 110,- 3 790,- 4 090,- 5 060,- 5 060,- 5 060,- 5 060,-

PortaDur, sklo žaluzie 60-90 x 3 890,- 4 470,- x x x 5 250,-

PortaDur,  sklo mat/mřížka č/mCarre 60-90 x 4 090,- 4 770,- x 5 740,- x 5 450,-

PortaPerfect 3D, plné/činčila 60-90 x x x 5 250,- 5 250,- 5 250,- 5 250,-

PortaPerfect 3D, sklo žaluzie 60-90 x x x x x x 5 450,-

PortaPerfect 3D,  sklo mat/mřížka č/mCarre x x x x 5 940,- x 5 650,-

vzor 4.1 vzor 4.2 vzor 4.3 vzor 4.4

plné 1 sklo 2 skla 3 skla

4 770,- 4 770,- 4 770,- 4 770,-

x 5 060,- 5 250,- 5 250,-

5 250,- 5 250,- 5 250,- 5 250,-

x 5 550,- 5 740,- 6 040,-

5 450,- 5 450,- 5 450,- 5 450,-

x 5 740,- 5 940,- 6 230,-

vzor 5.1 vzor 5.2 vzor 5.3 vzor 5.4 vzor 5.5

plné 1 sklo 2 skla 3 skla 4 skla

5 160,- 5 160,- 5 160,- 5 160,- 5 160,-

x 5 450,- 5 650,- 5 940,- 6 130,-

PortaDur, plné/činčila/žaluzie 60-90 5 650,- 5 650,- 5 650,- 5 650,- 5 650,-

x 5 940,- 6 130,- 6 430,- 6 620,-

PortaPerfect 3D, plné/činčila/žaluzie 60-90 5 840,- 5 840,- 5 840,- 5 840,- 5 840,-

PortaPerfect 3D, sklo matné/mřížka čirá/masterCarre 60-90 x 6 130,- 6 330,- 6 620,- 6 820,-

5 160,- 5 160,- 5 160,- 5 160,- 5 160,-

x 5 650,- x 5 650,- 5 650,-

PortaDur, plné/činčila 60-90 5 650,- 5 650,- 5 650,- 5 650,- 5 650,-

x 6 130,- x 6 130,- 6 130,-

PortaPerfect 3D, plné/činčila 60-90 5 840,- 5 840,- 5 840,- 5 840,- 5 840,-

PortaDur, sklo matné 60-90

PortaDur, sklo matné/mřížka čirá/masterCarre 60-90

PortaDur, plné/činčila/žaluzie 60-90

str. 36 CZ_15/16PORTA NOVA 60-100, 120-200* 

PORTA NOVA 60-100, 120-200*  str. 34 CZ 15/16

str. 36 CZ_15/16

PORTA NOVA 60-100, 120-200* 

PortaDur, sklo matné/mřížka čirá/masterCarre 60-90

PortaDecor/Synchro 3D, sklo matné/mřížka čirá/masterCarre 60-90

PortaDecor/Synchro 3D, sklo matné/mřížka čirá/masterCarre 60-90

vzor

6.2 / 7.2

PortaDecor/Synchro 3D, sklo matné 60-90

PortaPerfect 3D, sklo matné/mřížka čirá/masterCarre 60-90

str. 38 CZ_15/16

PORTA NOVA 60-100, 120-200* 

vzor 

6.1 / 7.1

PortaPerfect 3D, plné/činčila/žaluzie 60-90

PortaDecor/Synchro 3D, plné/činčila 60-90

PortaDecor/Synchro 3D, plné/činčila/žaluzie 60-90

vzor

6.3 / 7.3

vzor

6.5 / 7.5

PortaDecor/Synchro 3D, plné/činčila/žaluzie 60-90

vzor

6.4 / 7.4

x 6 330,- x 6 330,- 6 330,-

* příplatek za větrací otvory nebo ventilační podřez 300,-

* příplatek za dutinkovou DTD u řady 1. 790,-

* příplatek za šíři 100 (nelze u řady 2) 480,-

* příplatek za dvoukřídlé dveře (120-180) 2x cena jednokřídlých

* v ceně zámek stříbrný mat BB (DOZ)-standard, WC nebo PZ (FAB) - nutno uvést v objednávce

* příplatek za zámek s lesklým čelem (stříbrný nebo zlatý) 90,-

* příplatek za sklo matné (zebra a mřížka) (nelze u řady 6 a 7) 240,- (k verzi sklo matné, mřížka čirá)

* příplatek za ZRCADLO- vzor 2.2 (1strana) 1 450,-
!!! Fólie DECOR/SYNCHRO/PERFECT A (DUR ROZMĚR "100") POUZE S VERTIKÁLNÍ DŘEVĚNOU STRUKTUROU

Dveře ploché - FÓLIE PORTA DECOR/DUR/SYNCHRO 3D/PERFECT 3D a CPL HQ ČSN

PortaDur, voština 60-90

CPL HQ/PortaPerfect 3D, voština 60-90

* fólie PortaDecor = bílá/šedá Euro/buk Bawaria/višeň/ořech/wenge/ořech Verona 2/ořech bělený

* fólie PortaSynchro 3D = akát stříbrný/akát medový/dub šarlatový/dub tmavý/wenge bílá/borovice norská
* fólie PortaSynchro 3D = jasan Capri 1,2,3

* fólie PortaDur = ořech 2-6

* fólie PortaPerfect 3D = duby Havana/Kalifornia/Malibu/Skandinávský/Klasický/Sibiřský/Jižní
* laminát CPL HQ 0,2 = bílá/šedá/antracit/buk Porta/mahagon/ořech/dub Milano 1,2,4,5/ořech bělený/ořech Modena 1,2/

              struktura tmavá/pískovec/beton světlý/beton tmavý

* příplatek za ventilační podřez nebo vent.otvory 300,-

* příplatek za dvoukřídlé dveře (120-200) 2x cena jednokřídlých

* příplatek za dutinkovou DTD 790,-

* příplatek za šíři (pouze u DTD) 100 a 110(nelze u vzoru A.3) 480,-

* v ceně zámek stříbrný mat BB (DOZ)-standard, WC nebo PZ (FAB) - nutno uvést v objednávce

* příplatek za zámek s lesklým čelem (stříbrný nebo zlatý) 90,-

4 760,-

POUZE HORIZONTÁLNÍ STRUKTURA DŘEVA

všechny vzory

A.1; B.1, C.1; D1; E.1; F.1; G.1; H.1

PortaPerfect 3D, sklo matné 60-90

str. 40 CZ_15/16

3 600,-

4 090,-

CPL HQ 0,2 60-90 (struktura, pískovec, beton)

PORTA LINE 60-110, 120-200*

PortaDecor/Synchro 3D, voština 60-90

4 570,-

WOODCOTE CZ - CENÍK PORTA 05/2016 platný od 16.05.2016 4/17 objednavkyporta@woodcote.cz   ;   ceny bez DPH



Dveře ploché hladké - LAMINÁT CPL HQ 0,2 ČSN

CPL HQ 0,2 - voštinová výplň,  sklo činčila 60-90 2 870,- 3 450,- 3 650,- 4 230,-

CPL HQ 0,2 - voštinová výplň,  sklo matné nebo mřížka čirá 60-90 2 870,- 3 650,- 4 330,- 4 910,-

CPL HQ 0,2 (struktura, pískovec, beton) - voštinová výplň,  sklo činčila 60-90 3 340,- 3 930,- 4 120,- 4 710,-

CPL HQ 0,2 (struktura, pískovec, beton) - voština, sklo matné nebo mřížka čirá 60-90 3 340,- 4 120,- 4 810,- 5 390,-

CPL HQ 0,2 - výplň dutinkova DTD,  sklo činčila 60-90 5 840,- 5 840,- 5 840,- 5 840,- 5 840,-

CPL HQ 0,2 - výplň dutinková DTD,  sklo matné nebo mřížka čirá 60-90 5 840,- 6 130,- 6 330,- 6 620,- 6 820,-

CPL HQ 0,2 (struktura, pískovec, beton) - výplň dutinkova DTD,  sklo činčila 60-90 6 320,- 6 320,- 6 320,- 6 320,- 6 320,-

CPL HQ 0,2 (struktura, pískovec, beton) - výplň dutinková DTD,  sklo matné nebo mřížka čirá 60-90 6 320,- 6 610,- 6 810,- 7 100,- 7 290,-

* příplatek za větrací mřížku(otvory) nebo ventilační podřez 300,-

* příplatek za dutinkovou DTD (u řady 1.X) 790,-

* příplatek za šíři 100 a (110 jen DTD) 480,-

* příplatek za lamino 0,7 u řady 1. 1 050,-

* v ceně zámek lesklý (stříbrný nebo zlatý) BB (DOZ)-standard, WC nebo PZ (FAB) - nutno uvést v objednávce

* příplatek za sklo mřížka matná : všechny vzory 240,- (k verzi sklo matné)

Dveře ploché hladké - FÓLIE PORTA SYNCHRO 3D ČSN

* příplatek za ventilační podřez 300,-

* příplatek za šíři 100 480,-

* příplatek za dutinkovou DTD 790,-
* fólie PortaSynchro 3D = jasan Capri 1,2,3

* v ceně zámek stříbrný mat BB (DOZ)-standard nebo WC nebo PZ (FAB) - typ zámku nutno uvést v objednávce
* příplatek za zámek s lesklým čelem (stříbrný nebo zlatý) 90,-

Dveře rámové - AKRYLÁTOVÝ UV LAK ČSN

všechny vzorystr. 46 CZ_15/16

vzor 5.5

DTD

PORTA GRANDE 60-100, 120-200*

vzor 1.1

POUZE HORIZONTÁLNÍ STRUKTURA DŘEVA

str. 42 CZ_15/16

3 890,-

str. 44 CZ_15/16

fólie PortaSYNCHRO 3D 60-90

jasan Capri 1,2,3 (POUZE HORIZONTÁLNÍ STRUKTURA DŘEVA)

Akrylátový UV lak

A.1  A.2  A.3

B.1  B.2

vzor 5.1

DTD

DOSTUPNÉ ODSTÍNY DLE RAL

vzor 1.3

2 430,-

vzor 5.4

DTD

vzor 5.2

DTD

vzor 1.4

vzor 5.3

DTD

PORTA LEVEL 60-100, 120-200*

PORTA LAMINÁT CPL0,2 60-110*, 120-200* str. 42 CZ_15/16

A.0

PORTA LAMINÁT CPL0,2 60-110*, 120-200* vzor 1.2

* příplatek za ventilační podřez 300,-

* příplatek za šíři 100 480,-

* v ceně sklo matné nebo MDF deska

* v ceně zámek stříbrný lesklý

* příplatek za ZRCADLO- vzor A1 (1strana) 1 450,-

Dveře ploché, hladké - AKRYLÁTOVÝ UV LAK ČSN

* příplatek za ventilační otvory nebo ventilační podřez 300,-

* příplatek za šíři 100 480,-

* v ceně zámek stříbrný lesklý
DVEŘE GRANDE A DESIRE JSOU DOSTUPNÉ V ODSTÍNECH DLE TABULKY RAL - dostupná čísla odstínů na vyžádání (od 3 kusů dveří):

* skupina 1 = nejsvětlejší barvy příplatek 290,-/ks
* skupina 2 = světlé barvy příplatek 690,-/ks
* skupina 3 = střední barvy příplatek 990,-/ks
* skupina 4 = tmavé barvy příplatek 1170,-/ks

Dveře rámové - FÓLIE PORTA DECOR/SYNCHRO 3D/CORTEX/S.MATT/DUR/PERFECT 3D ČSN

fólie PortaDecor / PortaSYNCHRO 3D 60-90

fólie PortaDur/ PortaCortex  60-90

fólie SUPER MATT / PortaPerfect 3D  60-90

* příplatek za větrací otvory(1řada) nebo ventilační podřez 300,-

* příplatek za dvoukřídlé dveře (120-200) 2x cena jednokřídlých

* příplatek za šíři 100 480,-

* příplatek za zámek s lesklým čelem (stříbrný nebo zlatý) 90,-

* v ceně sklo matné nebo (mřížka čirá-vzory C, H, K)

* příplatek za sklo mřížka matná-pro vzory C, H, K 240,-

DOSTUPNÉ ODSTÍNY DLE RAL

7 690,-

4 960,-

vzory

A

5 450,-

5 450,-

5 250,-

4 770,-

5 650,-

PORTA KONCEPT 60-100, 120-200*

PORTA DESIRE 60-100, 120-200* str. 48 CZ_15/16

Akrylátový UV lak

bílá 9016/slonová kost 9010/béžová 1013/papyrus 7047
9 250,-8 280,-

vzory 2 / 3 / 4vzor 1

str. 50, 52 CZ_15/16

Akrylátový UV lak

bílá 9016/slonová kost 9010/béžová 1013/papyrus 7047

vzory

B / C / H / K

WOODCOTE CZ - CENÍK PORTA 05/2016 platný od 16.05.2016 5/17 objednavkyporta@woodcote.cz   ;   ceny bez DPH



Dveře rámové - FÓLIE PORTA SYNCHRO 3D, SUPER MATT, PORTA PERFECT 3D ČSN

* příplatek za větrací otvory(1řada) nebo ventilační podřez 300,-

* příplatek za šíři 100 480,-

* příplatek za zámek s lesklým čelem (stříbrný nebo zlatý) 90,-

* v ceně sklo matné nebo matný rámeček (dostupný u vzorů A , B)

* příplatek za ZRCADLO- vzor A1 (1strana) 1 450,-

Dveře rámové - FÓLIE SYNCHRO 3D, PERFECT 3D ČSN

fólie PortaSYNCHRO 3D 60-90

fólie PortaPerfect 3D  60-90

* příplatek za větrací otvory(1řada) nebo ventilační podřez 300,-

* příplatek za dvoukřídlé dveře (120-200) 2x cena jednokřídlých

* příplatek za šíři 100 480,-

* příplatek za zámek s lesklým čelem (stříbrný nebo zlatý) 90,-

* v ceně sklo matné

Dveře rámové - FÓLIE SYNCHRO 3D, PERFECT 3D ČSN

fólie PortaSYNCHRO 3D 60-90

fólie PortaPerfect 3D  60-90

* příplatek za větrací otvory(1řada) nebo ventilační podřez 300,-

* příplatek za dvoukřídlé dveře (120-200) 2x cena jednokřídlých

* příplatek za šíři 100 480,-

* příplatek za zámek s lesklým čelem (stříbrný nebo zlatý) 90,-

* v ceně sklo matné

Dveře rámové - DÝHA STANDARD, DÝHA SATIN ČSN

A.0; B.0 A.1; B.1 B.2 B.3

5 840,-

vzory

C

vzory A / B / C

5 840,-

6 520,-

PORTA HARMONY 60-100, 120-200* str. 58 CZ_15/16

fólie PortaSYNCHRO 3D  60-90

5 450,-

vzory

A / B

vzory

A / B / C

PORTA BALANCE 60-100, 120-200* str. 56 CZ_15/16

str. 64 CZ_15/16
MALAGA

5 650,-

4 960,-

6 130,- 6 520,-

MALAGA  60-100, 120-200* 
OZDOBNÝ PROFILOVANÝ ZASKLÍVACÍ RÁMEČEK

PORTA INSPIRE 60-100, 120-200* str. 54 CZ_15/16

fólie SUPER MATT/PortaPerfect 3D  60-90

A.0; B.0 A.1; B.1 B.2 B.3

dýha standard, sklo činčila, matné (satináto)  60-90 10 130,- 10 420,- 10 720,- 11 000,-

dýha satin, sklo činčila, matné (satináto)  60-90 10 620,- 10 910,- 11 200,- 11 500,-

plné 1/3 sklo 2/3 sklo 3/3 sklo

dýha standard, sklo činčila, matné (satináto)  60-90 10 130,- 10 420,- 10 720,- 11 000,-

dýha satin, sklo činčila, matné (satináto)  60-90 10 620,- 10 910,- 11 200,- 11 500,-

plné 1/3 sklo 2/3 sklo 3/3 sklo

dýha standard, sklo činčila, matné (satináto)  60-90 10 130,- 10 420,- 10 720,- 11 000,-

dýha satin, sklo činčila, matné (satináto)  60-90 10 620,- 10 910,- 11 200,- 11 500,-

plné model 1 model 2 model 3 model 4 model 5

dýha standard, sklo činčila, matné (satináto)  60-90 10 130,- 10 330,- 10 520,- 10 720,- 10 910,- 11 010,-

dýha satin, sklo činčila, matné (satináto)  60-90 10 620,- 10 810,- 11 010,- 11 200,- 11 400,- 11 500,-

* příplatek za ventilační otvory,ventilační podřez,tenký větr.výřez 300,-

* příplatek za dvoukřídlé dveře 2x cena jednokřídlých

* příplatek za šíři 100 480,-

* výplň dutinková DTD, zámek s lesklým čelem (stříbrný nebo zlatý) ve standardu

* příplatek za dýhu DUB BÍLÝ (RAL 9016) 2 900,-

BOČNÍ KŘÍDLO  "40"

CORDOBA,TOLEDO
dýha standard, sklo činčila, matné (satináto)

dýha satin, sklo činčila, matné (satináto)

- výplň vícevrstvá konstrukce a MDF kazeta

* příplatek za dýhu DUB BÍLÝ (RAL 9016) 450,-

str. 68 CZ_15/16
TOLEDO

str. 66 CZ_15/16

7 790,-

8 130,-

str. 66 CZ_15/16

MADRID  60-100, 120-200* 
OZDOBNÝ PROFILOVANÝ ZASKLÍVACÍ RÁMEČEK

str. 66 CZ_15/16
MADRID

8 130,-

7 790,-

CORDOBA

OZDOBNÝ PROFILOVANÝ ZASKLÍVACÍ RÁMEČEK

CORDOBA  60-100, 120-200* 
MINIMALISTICKÝ HRANATÝ ZASKLÍVACÍ RÁMEČEK 20°

TOLEDO  60-100, 120-200* 
MINIMALISTICKÝ HRANATÝ ZASKLÍVACÍ RÁMEČEK 20°

vzor C,D,E,F,G,Hvzor A,B,K

WOODCOTE CZ - CENÍK PORTA 05/2016 platný od 16.05.2016 6/17 objednavkyporta@woodcote.cz   ;   ceny bez DPH



Dveře rámové - DÝHA SELECT, STANDARD, SATIN ČSN

dýha select  60-90

dýha standard  60-90

* příplatek za ventilační podřez nebo vent.otvory    300,-
* příplatek za šíři 100    480,-
* v ceně sklo matné nebo sklo zebra čirá
* příplatek za sklo zebra matná    240,-
* příplatek za dýhu DUB BÍLÝ (RAL 9016) 2 900,-

Dveře rámové - DÝHA SELECT, VILLADORA, STANDARD, SATIN ČSN

dýha select, dýha Villadora  60-90

dýha standard  60-90

* příplatek za ventilační podřez nebo vent.otvory    300,-
* příplatek za šíři 100    480,-
* v ceně sklo matné
* příplatek za dýhu DUB BÍLÝ (RAL 9016) 2 900,-

Dveře rámové - DÝHA SELECT, VILLADORA, STANDARD, SATIN ČSN

dýha select, dýha Villadora  60-90

dýha standard  60-90

dýha satin  60-90

*pouze hranatý profil vnitřní hrany

* příplatek za ventilační otvory nebo ventilační podřez      300,-
* příplatek za šíři 100      480,-
* zámek s lesklým čelem (stříbrný nebo zlatý) ve standardu
* v ceně sklo matné
* příplatek za sklo mřížka nebo zebra matná u modelů F.1      240,-
* příplatek za sklo mřížka nebo zebra matná u modelů H.1      490,-
* příplatek za dýhu DUB BÍLÝ (RAL 9016) 2 900,-
!!! DVEŘE (prosklené modely F/G/H) NELZE PODŘEZÁVAT

dýha satin  60-90

9 200,-

9 940,-

8 330,-

10 180,- 9 550,-

str. 80 CZ_15/16

dýha satin  60-90

8 960,-

9 690,- 9 060,-

str. 82 CZ_15/16
modely

A / C / K

Natura TREND 60-100, 120-200* A.0; A.4 B.0; B.1; B.2; B.3

10 960,-

9 980,-

10 470,-

F.0; G.0

9 740,-

F.1; G.1; H.1

9 250,-

Natura KONCEPT 60-100*, 120-200* 

str. 78 CZ_15/16

10 420,-

Natura SPACE  60-100*, 120-200* 

10 470,-

!!! DVEŘE (prosklené modely F/G/H) NELZE PODŘEZÁVAT

Dveře profilované - DÝHA SELECT, VILLADORA, STANDARD, SATIN ČSN

dýha select, dýha Villadora  60-90 6 470,- 6 770,- 7 060,- 6 860,-

dýha standard  60-90 7 210,- 7 500,- 7 790,- 7 600,-

7 690,- 7 990,- 8 280,- 8 080,-

dýha select, dýha Villadora  60-90

dýha standard  60-90

dýha satin  60-90

* příplatek za ventilační otvory nebo ventilační podřez    300,-

* příplatek za dvoukřídlé dveře (120-200)    2x cena jednokřídlých

* příplatek za šíři 100    480,-

* výplň VOŠTINA , zámek s lesklým čelem (stříbrný nebo zlatý) ve standardu
* v ceně sklo činčila, matné

* příplatek za dutinkovou DTD    790,-

* příplatek za dýhu DUB BÍLÝ (RAL 9016) 2 900,-

Dveře ploché - DÝHA SELECT, STANDARD, SATIN ČSN

dýha select  60-90

dýha standard  60-90

* příplatek za ventilační podřez nebo vent.otvory    300,-
* příplatek za dvoukřídlé dveře (120-200)    2x cena jednokřídlých

* výplň VOŠTINA , zámek s lesklým čelem (stříbrný nebo zlatý) ve standardu
* příplatek za dutinkovou DTD    790,-

* příplatek za šíři 100    480,-
* příplatek za dýhu DUB BÍLÝ (RAL 9016) 2 900,-

modely

5.1; 5.2; 5.3; 5.4; 5.5

9 790,-

10 520,-

11 010,-

výplň VOŠTINA

str. 62 CZ_15/16
vzor 

1.1 / 7.1

vzor

1.2 / 7.2

vzor

1.3 / 7.3

vzor

1.4 / 7.4

NATURA CLASSIC 60-100*, 120-200* str. 62 CZ_15/16

dýha satin  60-90

dýha satin  60-90

6 820,-

7 550,-

všechny vzorystr. 76 CZ_15/16

8 030,-

Natura LINE 60-100, 120-200*

výplň VOŠTINA

NATURA CLASSIC 60-100*, 120-200* 

WOODCOTE CZ - CENÍK PORTA 05/2016 platný od 16.05.2016 7/17 objednavkyporta@woodcote.cz   ;   ceny bez DPH



Dveře profilované - DÝHA SELECT, VILLADORA, STANDARD, SATIN ČSN

dýha select, dýha Villadora  60-90

dýha standard  60-90

* příplatek za ventilační otvory nebo ventilační podřez    300,-

* výplň VOŠTINA (vzory 1,3,4) , zámek s lesklým čelem (stříbrný nebo zlatý) ve standardu
* reliéf Ratan, Laguna, Zebra

* příplatek za dutinkovou DTD (vzory 1,3,4)    790,-

* příplatek za šíři 100    480,-

* příplatek za dýhu DUB BÍLÝ (RAL 9016) 2 900,-

VILLADORA RETRO - DÝHA SATIN ČSN

VILLADORA MODERN - DÝHA SELECT, VILLADORA ČSN

* příplatek za ventilační otvory (set 1řada) 1 420,-

* POSUVNÉ provedení na poptávku pouze přes KONTRAKT

Lomené skládací dveře - polodrážkové ČSN

str. 92 CZ_15/16

18 630,-

Natura IMPRESS  60-100*, 120-200* 

13 050,-

Sand S01/ Space S01

Sand S02/ Space S02 

Sand S03/ Space S03

* v ceně křídla zámek standardní (pro dveře RETRO) nebo magnetický (pro dveře MODERN) 

13 900,-13 180,-

výplň VOŠTINA / DUTINKA

vzory 1,3,4

VOŠTINA

Capital 0

Capital 1 14 330,- 17 060,-

14 330,-

Delarte 3

9 180,-

13 760,-

x

Delarte 1

Delarte 2 16 620,-

výška dveří

2.2

14 330,-

Delarte 0

Residence 0

x14 330,-

14 630,-

x

15 480,-

VILLADORA MODERN BEZFALCOVÉ 60-100, 120-200*

9 890,-

17 780,-

výška dveří

2.0

Sand/ Space/ Line/ Ethno plné

15 770,-

15 770,-

14 330,-

13 900,-

sklo

vzor A / B

14 330,-

plné,

hladké sklo

10 080,-

vzory 7,8,9

DUTINKA

VILLADORA RETRO FALCOVÉ 60-100, 120-200*

dýha satin  60-90

8 860,- 11 400,-

9 590,- 12 130,-

15 770,- x

Empire 1

str. 90 CZ_15/16

Empire 0

str. 86 CZ_15/16

12 620,-

15 770,- x

Residence 2

Lomené skládací dveře - polodrážkové ČSN

K ceně KOMPLETU je potřeba připočítat cenu zárubně PORTA SYSTÉM dle povrchu a ostění (B - K)

* příplatek za šíři 100 480,-

* příplatek za dutinkovou dřevořísku 790,-

* příplatek za větrací otvory(1řada) nebo ventilační podřez 300,-

Lomené skládací dveře - bezpolodrážkové ČSN

K ceně KOMPLETU je potřeba připočítat cenu zárubně PORTA SYSTÉM dle povrchu a ostění (B - K)

* příplatek za dutinkovou dřevořísku 790,-

* příplatek za větrací otvory(1řada) nebo ventilační podřez 300,-

garnýž pro 1-křídlo

* příplatek za hákovou zámkovou sadu včetně oválné mušle 1 440,-

* příplatek za oválnou mušli 600,-

* GARNÝŽ obsahuje : kolejnice, kryt, dorazový sloupek, kartáčky, vodící trn

* povrch UV AKRYLOVÁ BARVA na poptávku pouze přes KONTRAKT

PortaSynchro 3D

SADA PRO POSUVNÉ DVEŘE =nutno objednat 3 části : GARNÝŽ, POSUVNÉ KŘÍDLO, SLEPÁ OBLOŽKA (TUNEL)

Dřevěný nástěnný systém pro posuvné dveře

3 110,-

KŘÍDLO + POSUVNÝ SYSTÉM  60-90

KŘÍDLO + POSUVNÝ SYSTÉM  60-90

3 110,-

Dýha Standard/Select

BETA   60-90*                                    str.96 CZ_15/16

PORTA GARNÝŽ    60-100             str.100 CZ_15/16

ALFA   60-100*                                    str.96 CZ_15/16

PortaDecor

4 280,-

Dýha SATIN

Dýha Bílá (RAL 9016)

Dur/CPL/Cortex/S.Matt

Premium/Perfect 3D

4 770,-

4 570,- 5 260,-

PortaDecor; Minimax; 

Synchro3D

PortaDur; CPL HQ; 

Perfect 3D

5 210,- 5 890,-

PortaDecor; Minimax; 

Synchro3D

PortaDur; CPL HQ; 

Perfect 3D

WOODCOTE CZ - CENÍK PORTA 05/2016 platný od 16.05.2016 8/17 objednavkyporta@woodcote.cz   ;   ceny bez DPH



5 840,- 6 520,- 7 110,- 7 790,- 12 280,- 13 450,- 14 710,-

* příplatek za oválnou mušli 600,-
* ALU SYSTEM obsahuje : kolejnice, kryt, lišta, vodící trn

1křídlá 2křídlá 1křídlá 2křídlá 1křídlá 2křídlá 1křídlá 2křídlá

Zárubeň KOMPAKT ST (125-135mm)   STANDARD 3 940,- 4 040,- 4 150,- 4 380,- 7 260,- 7 720,- 7 710,- 8 170,-

Zárubeň KOMPAKT S1 (100-110mm)
Zárubeň KOMPAKT S1 (135-145mm)
Zárubeň KOMPAKT S1 (158-168mm)
Zárubeň KOMPAKT S1 (170-180mm)
Zárubeň KOMPAKT S1 (180-190mm)
Zárubeň KOMPAKT S1 (198-208mm)
Zárubeň KOMPAKT S2 (227-247mm)
Zárubeň KOMPAKT S2 (247-287mm)
Zárubeň KOMPAKT S2 (293-333mm)
Zárubeň KOMPAKT S2 (333-373mm)
Zárubeň KOMPAKT S3 (383-423mm)
Zárubeň KOMPAKT S3 (423-463mm)
Zárubeň KOMPAKT S3 (463-503mm)
Zárubeň KOMPAKT S3 (503-543mm)
Zárubeň KOMPAKT S3 (543-583mm)
Zárubeň KOMPAKT S3 (583-623mm)
Zárubeň KOMPAKT S3 (623-663mm)
Zárubeň KOMPAKT S3 (663-703mm)
Zárubeň KOMPAKT S3 (703-743mm)

KOMPAKT ST 125 + TUNEL 60 (186-206mm) 4 710,- 4 990,- 4 780,- 5 070,- 9 220,- 9 780,- 9 670,- 10 230,-
KOMPAKT ST 125 + TUNEL A (209-229mm) 6 070,- 6 440,- 6 390,- 6 780,- 11 130,- 11 810,- 11 580,- 12 260,-
KOMPAKT ST 125 + TUNEL B (229-249mm)
KOMPAKT ST 125 + TUNEL C (254-274mm)
KOMPAKT ST 125 + TUNEL D (274-294mm)

8 330,-

6 170,-

ŠÍŘKA LÍMCE 60 mm nebo 80mm

6 740,- 6 720,- 7 140,- 11 580,- 12 260,- 12 030,-

6 460,- 6 860,-

Nástěnný ALU systém pro posuvné dveře

ALU systém neobsahuje DORAZOVÝ sloupek, NUTNO objednat křídlo o 1 "číslo" větší: TUNEL "80" + KŘÍDLO a ALU "90"  atd...

ALU SYSTÉM                                                str.100 CZ_15/16

8 870,-7 880,- 8 420,-

"170"

ZÁRUBEŇ KOMPAKT systém       str.102 CZ_15/16

Posuvný systém do pouzdra (zárubeň)

7 310,- 10 340,- 10 990,- 10 790,-

"150""80" "90""70"

Dýha STND/SELC

Lak UV

4 830,- 5 080,-

SYMETRICKÉ provedení - STANDARDNÍ ZÁRUBEŇ KOMPAKT systém - 100-743mm

5 800,- 6 180,-

PortaDecor

PortaSynchro 3D

"130"

7 720,- 7 910,-

Dur/CPL/Cortex/S.Matt

Premium/Perfect 3D

Dýha SATIN

DUB BÍLÝ (RAL9016)

8 370,-

6 520,-

12 400,-

4 450,- 4 680,-

"60"

6 110,-

11 440,-

ASYMETRICKÉ provedení - jednostranně ROZŠÍŘENÁ ZÁRUBEŇ KOMPAKT systém + TUNEL - 186-424mm

6 540,- 11 700,-

6 810,- 7 190,- 6 970,-

11 250,- 11 950,-

6 360,- 12 710,-

7 260,-

KOMPAKT ST 125 + TUNEL D (274-294mm)
KOMPAKT ST 125 + TUNEL E (294-314mm)
KOMPAKT ST 125 + TUNEL F (314-334mm)
KOMPAKT ST 125 + TUNEL G (334-354mm)
KOMPAKT ST 125 + TUNEL H (354-374mm)
KOMPAKT ST 125 + TUNEL I (374-394mm)
KOMPAKT ST 125 + TUNEL J (394-414mm)
KOMPAKT ST 125 + TUNEL K (414-424mm)
* příplatek za hákovou zámkovou sadu včetně oválné mušle 1 440,-
* příplatek za oválnou mušli 600,-
* připlatek za synchronizaci ke 2křídlému systému 2 500,-

"60"/"70" "80" "90" "100" "120/140" "160" "180" "200"

Pouzdro 125,do SDK 6 050,- 6 180,- 6 310,- 6 680,- 12 000,- 12 360,- 12 620,- 13 360,-

Pouzdro 125,do ZDIVA 6 580,- 6 890,- 7 420,- 7 650,- 13 150,- 13 780,- 14 840,- 15 300,-

Bezpečnostní dveře vnitřní ploché - LAMINÁT CPL HQ, TERMOFÓLIE, FÓLIE, DÝHA a frézované ČSN

5 060,- 7 900,- 6 910,- 10 600,-

5 740,- 8 580,- 7 600,- 11 280,-

6 220,- 9 060,- 8 070,- 11 760,-

6 820,- 9 650,- 8 670,- 12 350,-

9 350,- 12 190,- 11 200,- 14 890,-

* termofólie PVC = dub zlatý / ořech / nugát tmavý
* příplatek za rozměr 100 480,-
- zvuková izolace Rw=32dB
- dveře OPÁL - 2.bezpečnostní třída
- komplet "plus" obsahuje - dveře, kukátko(výška132cm), nerez.práh 90mm, ocel.zárubeň na šířku zdi 100mm*
* příplatek za zárubeň na šířku zdi do 150mm = 490,- do 270mm = 980,- do 390mm = 1 470,-
* příplatek CPL HQ 0,7 (struktura, pískovec, beton) 1.150,- k ceně CPL HQ 0,2 (stuktura, pískovec, beton)
* odpočet za zárubeň MDF neprotipožární v kompletu Agát plus - 800,- (synchro)
* příplatek za zárubeň MDF neprotipožární v kompletu Agát plus + 800,- (dýha);       0,- (perfect; lamino 0,2; 0,7; termofolie)
* příplatek za zárubeň MDF neprotipožární v kompletu Opál plus + 500,- (synchro; perfect; lamino 0,2; 0,7; termofolie)
* příplatek za zárubeň MDF neprotipožární v kompletu Opál plus + 1 500,- (dýha)
* příplatek DÝHA SATIN - TABACCO, MOCCA, NERO 730,-
* příplatek za dýhu DUB BÍLÝ (RAL 9016) 2 900,-
* příplatek za ozdobný rámeček 1/2/3/4 viz.ceník PŘÍSLUŠENSTVÍ KE DVEŘÍM
* příplatek za stříbrné INTARSIE (syntetické povrchy) 170,- na 1 stranu, na dvě strany x 2
* příplatek za stříbrné INTARSIE (dýha) 350,- na 1 stranu, na dvě strany x 2

13 030,-

TERMOFÓLIE - PLOCHÉ a FRÉZOVANÉ  / CPL HQ 0,7 - PLOCHÉ

6 930,- 7 230,- 7 680,- 12 560,- 13 320,- 13 010,- 13 770,-7 360,-

CPL HQ 0,2 (struktura, pískovec, beton) - PLOCHÉ

6 740,- 6 720,- 7 140,- 11 580,- 12 260,- 12 030,-

* povrch UV AKRYLOVÁ BARVA na poptávku pouze přes KONTRAKT

6 560,- 6 940,- 6 900,- 7 320,- 11 870,- 12 580,- 12 320,-

NOVÉ BARVY

FÓLIE PORTA SYNCHRO 3D - PLOCHÉ

POUZDRO ECLISSE pro KOMPAKT systém
1křídlé 2křídlé

6 360,- 12 710,-

CPL HQ 0,2 / FÓLIE PORTA PERFECT 3D - PLOCHÉ

Agát plus

DÝHA STANDARD, SELECT- PLOCHÉ

Agát
Opál plus

2.BT

AGÁT 80, 90, 100*

OPÁL 80, 90, 100* ( 2. BEZPEČNOSTNÍ TŘÍDA - CZ )

Opál

2.BT
str. 110 CZ_15/16

* příplatek za stříbrné INTARSIE (dýha) 350,- na 1 stranu, na dvě strany x 2
* frézování a intarsie OFFICE (termofólie) bez příplatku
* STAVEBNÍ OTVOR - AGÁT plus, OPÁL plus = "80" 880x2010mm, "90" 980x2010mm

WOODCOTE CZ - CENÍK PORTA 05/2016 platný od 16.05.2016 9/17 objednavkyporta@woodcote.cz   ;   ceny bez DPH



Vstupní dveře vnitřní ploché - LAMINÁT CPL HQ, TERMOFÓLIE, FÓLIE, DÝHA a frézované ČSN

11 010,- 11 400,- 13 930,-

11 690,- 12 080,- 14 620,-

12 170,- 12 560,- 15 090,-

12 760,- 13 150,- 15 690,-

13 240,- 13 630,- 16 170,-

15 300,- 15 690,- 18 220,-

Typ I - zvuková izolace Rw=32dB, požární odolnost EI 30

Typ II - zvuková izolace Rw=32dB, požární odolnost EI 30, přídavný zámek

Typ III - zvuková izolace Rw=32dB, požární odolnost EI 30, 4-bodový lištový zámek

* příplatek za rozměr 100 480,-

- výplň třívrstvá DTD

- komplet obsahuje - dveře, kukátko(výška132cm), nerez.práh 90mm, ocel.zárubeň na šířku zdi 100mm*

* příplatek za zárubeň na šířku zdi do 150mm = 730,- do 270mm = 1 470,- do 390mm = 2 200,-

* příplatek DÝHA SATIN - TABACCO, MOCCA, NERO 730,-

* příplatek za dýhu DUB BÍLÝ (RAL 9016) 2 900,-

* příplatek za ozdobný rámeček 1/2/3/4 viz.ceník PŘÍSLUŠENSTVÍ KE DVEŘÍM

* příplatek za stříbrné INTARSIE (syntetické povrchy) 170,- na 1 stranu, na dvě strany x 2

* příplatek za stříbrné INTARSIE (dýha) 350,- na 1 stranu, na dvě strany x 2

* frézování a intarsie OFFICE (termofólie) bez příplatku

* STAVEBNÍ OTVOR - KWARC = "80" 880x2010mm, "90" 980x2010mm

Bezpečnostní dveře vnitřní ploché - LAMINÁT CPL HQ, TERMOFÓLIE, DÝHA a frézované - TERMOFÓLIE

Typ I - 3.bezpečnostní třída, zvuková izolace Rw=32dB

Typ II - 3.bezpečnostní třída, zvuková izolace Rw=32dB, požární odolnost EI 30

* příplatek za automatickou padací lištu 1 600,-

* příplatek za rozměr 100 480,-

- výplň zesílená dutinková DTD s ocelovými pruty

vzor1-9

NOVÉ BARVY

TERMOFÓLIE - PLOCHÉ a FRÉZOVANÉ / CPL HQ 0,7 - PLOCHÉ

str. 114 CZ_15/16

FÓLIE PORTA SYNCHRO 3D - PLOCHÉ

19 380,- 21 720,-

CPL HQ 0,7 - PLOCHÉ / TERMOFÓLIE - PLOCHÉ a FRÉZOVANÉ

CPL HQ 0,2 / FÓLIE PORTA PERFECT 3D - PLOCHÉ

DÝHA - PLOCHÉ

DÝHA STANDARD, SELECT- PLOCHÉ

18 910,-

18 310,- 20 650,-

CPL HQ 0,2 - PLOCHÉ

CPL HQ 0,2 (struktura, pískovec, beton) - PLOCHÉ

CPL HQ 0,7 (struktura, pískovec, beton) - PLOCHÉ

CPL HQ 0,7 (struktura, pískovec, beton) - PLOCHÉ

Typ II Typ III

ČSN - atyp tloušťka

17 830,- 20 170,-

Typ I

21 440,-

GRANIT 80, 90, 100*  ( 3.BEZPEČNOSTNÍ TŘÍDA - CZ )

S OCELOVOU ZÁRUBNÍ vzor1-9

CPL HQ 0,2 (struktura, pískovec, beton) - PLOCHÉ

KWARC 80, 90, 100*  ( 2. BEZPEČNOSTNÍ TŘÍDA - ENV )

Typ I

23 780,-

str. 112 CZ_15/16

Typ II   EI30

21 250,-

- výplň zesílená dutinková DTD s ocelovými pruty

- komplet obsahuje-dveře, kukátko (výška132cm), 4bodový zámek, kování,bezp.vložky,nerez.práh 120mm,

                             ocel.zárubeň na šířku zdi 100mm*

* příplatek za zárubeň na šířku zdi do 150mm = 730,- do 270mm = 1 470,- do 390mm = 2 200,-

* příplatek DÝHA SATIN - TABACCO, MOCCA, NERO 730,-

* příplatek za dýhu DUB BÍLÝ (RAL 9016) 2 900,-

* příplatek za ozdobný rámeček 1/2/3/4 viz.ceník PŘÍSLUŠENSTVÍ KE DVEŘÍM

* příplatek za stříbrné INTARSIE (syntetické povrchy) 170,- na 1 stranu, na dvě strany x 2

* příplatek za stříbrné INTARSIE (dýha) 350,- na 1 stranu, na dvě strany x 2

* frézování a intarsie OFFICE (termofólie) bez příplatku

* STAVEBNÍ OTVOR - GRANIT (ČSN) = "80" 880x2010mm, "90" 980x2010mm, "100" 1080x2010mm

Bezpečnostní dveře vnitřní ploché - LAMINÁT CPL HQ, TERMOFÓLIE, DÝHA a frézované - TERMOFÓLIE

C,D E,F,G H,I,J,K

TYP I 23 290,- 23 880,- 24 460,-

TYP II EI30 25 440,- 26 023,- 26 610,-

TYP I 24 360,- 24 950,- 25 540,-

TYP II EI30 26 510,- 27 100,- 27 680,-

TYP I 25 340,- 25 930,- 26 510,-

TYP II EI30 27 490,- 28 070,- 28 660,-

TYP I 28 850,- 29 440,- 30 020,-

TYP II EI30 31 000,- 31 580,- 32 170,-

TYP I 30 170,- 30 750,- 31 340,-

TYP II EI30 32 310,- 32 900,- 33 480,-
Typ I - 3.bezpečnostní třída (evropský certifikát ENV1627), zvuková izolace Rw=32dB

Typ II - 3.bezpečnostní třída (evropský certifikát ENV1627), zvuková izolace Rw=32dB, požární odolnost EI 30

* příplatek za rozměr 100 480,-

* příplatek za CPL laminát (struktura, pískovec, beton) 480,-

- komplet obsahuje-dveře, kukátko (výška132cm), 4bodový zámek, kování,bezp.vložky,nerez.práh 100mm,

                                    obložková zárubeň PORTA SYSTÉM GRANIT.

* příplatek za dýhu DUB BÍLÝ (RAL 9016) 2 900,- křídlo / 480,- zárubeň

* příplatek za ozdobný rámeček 1/2/3/4 viz.ceník PŘÍSLUŠENSTVÍ KE DVEŘÍM

* příplatek za stříbrné INTARSIE (syntetické povrchy) 170,- na 1 stranu, na dvě strany x 2

* příplatek za stříbrné INTARSIE (dýha) 350,- na 1 stranu, na dvě strany x 2

* frézování a intarsie OFFICE (termofólie) bez příplatku

CPL HQ 0,2 - PLOCHÉ

GRANIT PS 80, 90, 100*  ( 3.BEZPEČNOSTNÍ TŘÍDA - ENV )

S OBLOŽKOVOU ZÁRUBNÍ
typ I / IIstr. 116 CZ_15/16

CPL HQ 0,7 - PLOCHÉ

DÝHA STANDARD/SELECT - PLOCHÉ

DÝHA SATIN - PLOCHÉ

ČSN - atyp tloušťka

TERMOFÓLIE - PLOCHÉ a FRÉZOVANÉ vzor 2-9

šířka zárubně PS

WOODCOTE CZ - CENÍK PORTA 05/2016 platný od 16.05.2016 10/17 objednavkyporta@woodcote.cz   ;   ceny bez DPH



Vstupní dveře venkovní - DŘEVĚNÉ - ÚSPORNÉ ECO

33 140,- 39 970,- 43 865,- 38 020,- 45 330,- 53 230,-

37 040,- 41 920,- 45 820,- 41 920,- 49 230,- 57 130,-

35 090,- 41 920,- 43 870,- 39 970,-

* tloušťka křídla Eco POLAR PASSIVE 79mm, Eco POLAR a Eco NORD 68mm

* cena obsahuje : křídlo, 2vícebodové zámky 4.BT ENV, 3 panty 3D, rámová zárubeň, zateplený práh ThermControl 

* příplatek za šíři 100   3 410,-

* příplatek za provedení s 1 světlíkem 26 170,-

* příplatek za provedení s 2 světlíky 39 720,-

* BALÍČEK PREMIUM - určeno pro dveře Polar, Polar Passive, Nord   5 080,-

* BALÍČEK PREMIUM PLUS - určeno pro dveře Polar, Polar Passive   8 640,-

* BALÍČEK PREMIUM SUPER PLUS - určeno pro dveře Polar Passive   8 820,-

Vstupní dveře ploché - KOVOVÉ, povrch PVC se strukturou dřeva

plné vzor vzor plné

1 křídlé 1*,2*,3 4 2 křídlé

9 940,- x x 18 220,-

15 790,- 20 950,- 24 660,- 27 970,-

16 660,- 21 930,- x x

* minimální šířka aktivního kídla je "90"

* příplatek za rovné madlo 3 120,-

* příplatek za oblé madlo 3 540,-

* ROMA PREMIUM polyesterová barva antracit lze vyrobit pouze v modelech plné, vzor 1 a vzor 2

* cena obsahuje sadu křidlo + zárubeń (na ostění 80mm)

ČSN

CPL HQ 0,2 - PLOCHÉ  60-90

DÝHA SELECT, STANDARD - PLOCHÉ 60-90

* příplatek za rozměr 100    480,-

- komplet obsahuje-dveře, padací lišta, ocel.zárubeň na šířku zdi 100mm*

str. 120 CZ_15/16
vzory

A1;A2;A3

str. 122 CZ_15/16

vzor

A5
vzor C3 

skleněný panel

vzor

A5
ECO NORD   90

vzory

A1;A2;A3

Rw 27dB, Rw 32dB  60-100*

vzor C4 
skleněný panel

plné

vzor

A4

ECO NORD, Dub 1-6, Tabacco, Nero, Antracyt

ROMA  80-100, 130-200*

TERMOFÓLIE - PLOCHÉ a FRÉZOVANÉ  / CPL0,7 - PLOCHÉ  60-90

plné

Rw 27dB

PN rozměry Tab.4

Rw 32dB

NOVINKA

vzor

A4

8 470,- 9 840,-

PN rozměry 

ECO POLAR, ECO POLAR PASSIVE   90

7 400,-

11 010,- 12 370,-

ROMA STANDARD termofólie se strukturou dřeva: dub zlatý, ořech, mahagon, antracit

ROMA PREMIUM polyesterová barva antracit

x

str. 130 CZ_15/16

ECO POLAR, Dub 1-6, Tabacco, Nero, Antracyt

ECO POLAR PASSIVE, Dub 1-6, Tabacco, Nero, Antracyt

str. 126 CZ_15/16

ROMA PREMIUM termofólie se strukturou dřeva: dub zlatý, ořech, mahagon, antracit

Technické dveře vnitřní zvuko-izolační - LAMINÁT CPL HQ, TERMOFÓLIE, DÝHA                                

- komplet obsahuje-dveře, padací lišta, ocel.zárubeň na šířku zdi 100mm*

* příplatek za zárubeň na šířku zdi do 150mm = 490,- do 270mm = 980,- do 390mm = 1 470,-

* ceny za zárubně porta systém na vyžádání na centrálním oddělení dveří

* příplatek DÝHA SATIN - TABACCO, MOCCA, NERO    730,- křídlo / 480,- zárubeň

* příplatek za CPL laminát (struktura, pískovec, beton)    480,-

* příplatek za dýhu DUB BÍLÝ (RAL 9016) 2 900,- křídlo / 480,- zárubeň

* příplatek za ozdobný rámeček 1/2/3/4 viz.ceník PŘÍSLUŠENSTVÍ KE DVEŘÍM

* příplatek za stříbrné INTARSIE (syntetické povrchy) 170,- na 1 stranu, na dvě strany x 2

* příplatek za stříbrné INTARSIE (dýha) 350,- na 1 stranu, na dvě strany x 2

* frézování a intarsie OFFICE (termofólie) bez příplatku

ČSN

zárubeň ocelová na zeď 100 mm 12 760,- 13 540,- 19 490,- 20 220,-

zárubeň MDF 100 mm polodrážková 11 790,- 12 760,- 21 340,- 22 810,-

zárubeň MDF 100 mm bezpolodrážková 15 100,- 16 080,- 24 660,- 26 120,-

Porta Systém typ "C" 16 270,- 17 050,- 26 600,- 28 060,-

Porta Systém typ "D, E" 16 860,- 17 640,- 26 890,- 28 350,-

Porta Systém typ "F, G, H" 16 960,- 17 740,- 27 180,- 28 650,-

Porta Systém typ "I, J, K" 17 540,- 18 320,- 27 870,- 29 330,-
* příplatek za rozměr 100    480,-

- komplet obsahuje dveře, padací lištu, zárubeň 

* příplatek za zárubeň OCELOVOU na šířku zdi do 150mm = 490,- do 270mm = 980,- do 390mm = 1 470,-

* příplatek za dýhu DUB BÍLÝ (RAL 9016) 2 900,- křídlo / 730,- zárubeň

* příplatek za CPL laminát (struktura, pískovec, beton)    480,-

* příplatek za ozdobný rámeček 1/2/3/4 viz.ceník PŘÍSLUŠENSTVÍ KE DVEŘÍM

* příplatek za stříbrné INTARSIE (syntetické povrchy) 170,- na 1 stranu, na dvě strany x 2

* příplatek za stříbrné INTARSIE (dýha) 350,- na 1 stranu, na dvě strany x 2

* frézování a intarsie OFFICE (termofólie) bez příplatku

Technické dveře vnitřní zvuko-izolační - LAMINÁT CPL HQ, TERMOFÓLIE, DÝHA                                

Porta SILENCE Rw 37dB       80-100*
str. novinka 

CZ_15/16 dýha Satin
dýha Stand / 

Select

CPL 0,7;

termofilie
CPL 0,2

WOODCOTE CZ - CENÍK PORTA 05/2016 platný od 16.05.2016 11/17 objednavkyporta@woodcote.cz   ;   ceny bez DPH



zárubeň ocelová na zeď 120 mm

zárubeň MDF EI30

Porta Systém typ "C"

Porta Systém typ "D, E, F, G"

Porta Systém typ "H, I, J, K"

* příplatek za rozměr 100 480,-

- Rw=42dB (Rw´=46dB údaj získaný v laboratorních podmínkách během akustického testu)

 - požární odolnost EI 30, kouřotěsnost

- vícevrstvá dvoufalcová konstrukce Porta (42dB)

- komplet obsahuje 2 x padací lišta

* příplatek za zárubeň OCELOVOU na šířku zdi do 150mm = 730,- do 270mm = 1 470,- do 390mm = 2 200,-

* příplatek za dýhu DUB BÍLÝ (RAL 9016) 2 900,-křídlo / 480,- zárubeň

* příplatek DÝHA SATIN - TABACCO, MOCCA, NERO 730,- křídlo / 480,- zárubeň

* příplatek za ozdobný rámeček 1/2/3/4 viz.ceník PŘÍSLUŠENSTVÍ KE DVEŘÍM

* příplatek za stříbrné INTARSIE (syntetické povrchy) 170,- na 1 stranu, na dvě strany x 2

* příplatek za stříbrné INTARSIE (dýha) 350,- na 1 stranu, na dvě strany x 2

* frézování a intarsie OFFICE (termofólie) bez příplatku

Technické dveře vnitřní protipožární - LAMINÁT CPL HQ 0,7 , TERMOFÓLIE, DÝHA

* cena dveří včetně příslušenství na vyžádání na centrálním oddělení dveří

Technické dveře vnitřní se zvýšenou odolností - LAMINÁT HPL 0.7

9 350,- 10 520,- 13 250,-

* příplatek za rozměr 100 480,-

- příslušenství za příplatek: horní a dolní okopový plech, ventilační mřížka, mřížka v dolním panelu, kyvné dveře    ceny jsou na vyžádání

- komplet obsahuje-dveře, průhledné nebo matné bezpečnostní sklo, ocel.zárubeň na šířku zdi 105mm*

* příplatek za zárubeň na šířku zdi do 150mm = 490,- do 270mm = 980,- do 390mm = 1 470,-

Technické dveře vnitřní, vodě odolné - LAMINÁT HPL 0.7

EI60

plné

24 560,-

dýha Standard, 
Select

str. 138 CZ_15/16AQUA 60-100* plné vzor1,2,3

HPL 0.7 - PLOCHÉ  60-90

ENDURO 60-100*

vzor4

29 080,-

DŘEVĚNÉ  EI30, EI60     60-100*

27 430,-

EI30

plné

rozměry Tab.3

Technické dveře vnitřní zvuko-izolační - LAMINÁT CPL HQ, TERMOFÓLIE, DÝHA

22 810,- 26 810,-

Rw42 dB  EI30  80-100*
Termofolie ploché, 

frézované

vzor1,2,3plné

EI60

vzor2

22 220,-

22 220,-

22 900,-

23 880,-

23 490,- 28 110,-

str. 132 CZ_15/16

EI30

vzor 3

vzor4str. 136 CZ_15/16

rozměry Tab.3

22 810,-

EI30

SOFT

rozměry Tab.3

rozměry Tab.3

str. 134 CZ_15/16

23 590,- 26 120,-

CPL 0,7 ploché

23 590,-

17 740,- 20 080,- 21 540,-

* příplatek za rozměr 100 480,-

- příslušenství za příplatek: ventilační nerezová mřížka 1 910,-

- výplň tvrzená polyuretanová pěna

- komplet obsahuje-dveře, průhledné nebo matné bezpečnostní sklo, ocel.zárubeň na šířku zdi 105mm*

* příplatek za zárubeň na šířku zdi do 150mm = 490,- do 270mm = 980,- do 390mm = 1 470,-

Technické ocelové dveře - universální PRAVO/LEVÉ

Technické ocelové dveře

Technické ocelové dveře ČSN

nerez

voština polystyren min.vlna voština voština polystyren min.vlna

RAL pozink RAL RAL nerez nerez nerez

plné 60-90 3 880,- 3 880,- 4 720,- x 11 390,- 11 790,- 12 630,-

vzor 1,2,3 60-90 4 720,- x x 5 510,- 13 310,- x x

vzor 4 60-90 7 780,- 7 780,- 8 620,- x 15 300,- 15 690,- 16 530,-

vzor 5 60-90 5 990,- x x 6 780,- x x x

* příplatek za dvoukřídlé dveře (120-200) 2x cena jednokřídlých

* příplatek za rozměr 100 - pozinkovaný plech RAL    480,-

* příplatek za rozměr 100 - nerezová ocel 1 290,-

* příplatek za povrch RAL ANTRACIT STRUKTURA    290,-

* příplatek za povch termofolie: dub zlatý, ořech, mahagon 1 910,-

- křídla s výplní polystyren lze dodat pouze bez povrchové upravy RAL

NOVINKA

str. 138 CZ_15/16

3 700,-

3 410,-

3 840,-

str. 140 CZ_15/16

"90"

nerezová ocel

KOVOVÉ BASIC   80-100 str. 142 CZ_15/16 "80"

3 320,-

AQUA 60-100*

3 400,-

plné vzor1,2,3

NOVINKA

KOMPLET obsahuje: křídlo, ocelová MALÁ rohová zárubeň 44mm, kování Porta plast 

KOMPLET, barva BÍLÁ (RAL9016) / ŠEDÁ (RAL7035)

KOMPLET, pozinkovaný plech

vzor 2

ventilační otvory
KOVOVÉ UNIVERSÁLNÍ   70-90

vzor 1

plné

HPL 0.7 - PLOCHÉ  60-90

vzor4

KOMPLET, pozinkovaný plech

"100"

KOMPLET, polyesterová  barva

!!! POUZE V POLSKÉ NORMĚ !!!    

3 320,-

KOVOVÉ 60-100, 120-200*         str. 144 CZ_15/16

pozinkovaný plech

zasklívací rámeček - standard

*lak: bílá(RAL9016), šedá(RAL7047), krémová(RAL1001), hnědá(RAL8028), antracyt(RAL7024)

!!! POUZE V POLSKÉ NORMĚ !!!    

2 820,- 2 920,-

KOMPLET obsahuje: křídlo, universální P/L zámek PZ (FAB) , ocelová rohová P/L zárubeň 48mm, kování Porta plast 

- lak: bílá(RAL9016), šedá(RAL7047), krémová(RAL1001), hnědá(RAL8028)

3 560,-

3 990,-

- křídla s výplní polystyren lze dodat pouze bez povrchové upravy RAL

- tvrzené čiré nebo matné bezpečnostní sklo

WOODCOTE CZ - CENÍK PORTA 05/2016 platný od 16.05.2016 12/17 objednavkyporta@woodcote.cz   ;   ceny bez DPH



Technícké ocelové dveře - protipožární

!!! Křídla KOVOVÉ EI30/EI60 mají pouze POLSKÝ CERTIFIKÁT !!!

* příplatek za rozměr 100 980,-

- komplet křídlo a ocelová rohová zárubeň o šíři profilu 84 mm (EI30) nebo 110 mm (EI60)

- výplň minerální vata

krytka na pant - interiér (bílá)
krytka na pant - interiér (mat.stříbrná)
krytka na pant - Polar, Polar Passive, Nord
zámek PRIME lesklé čelo (stříbrné/zlaté)

ventilační mřížka plastová

ventilační otvor kovový (cena za 1 ks)

příprava pro zkrácení / příprava pro samozavírač
oválná kovová mušle pro posuvné dveře (cena za pár) - stř.lesk/mat , zlat.lesk/mat
háková zámková sada pro posuvné dveře - stř.lesk/mat , zlat.lesk/mat

ozdobný rámeček vzor 1 (cena za 1 stranu)
ozdobný rámeček vzor 2 (cena za 1 stranu)
ozdobný rámeček vzor 3 (cena za 1 stranu)
ozdobný rámeček vzor 4 (cena za 1 stranu)
madlo ECO/ROMA - oblé
madlo ECO/ROMA - rovné
MAGNETICKÝ ZÁMEK pro falcové i bezfalcové dveře NOVINKA

NOVINKA

KOVOVÉ EI 60   60-100*

od 300,-

8 340,-

255,-

kulaté prosklení NEREZ

str. 146 CZ_15/16 plné vzor 1,2,3,4

- lak: bílá(RAL9016), šedá(RAL7047), krémová(RAL1001), hnědá(RAL8028), antracit(RAL7024)

160,-

- čiré protipožární sklo

kukátko - montované v jiné výšce než 132cm

90,-

15 190,-

PANT PRIME pouze k polské normě PN

350,-

300,-
600,-

2 150,-

440,-

ventilační otvory 1řada / 2řady 300,-

1 440,-

3 850,-

vnitřní KRYCÍ LIŠTA garnýže (Decor, Dur,CPL, PVC)
vnitřní KRYCÍ LIŠTA garnýže (dýha)

3 940,-
3 070,-

3 120,-

280,-/ks (2070mm)

str. 168-169 CZ_15/16

3 540,-

300,-
160,-

od 400,-

PODLAHOVÁ SOKLOVÁ LIŠTA GRANDE - bílá fólie/fólie k přemalování

ventilační spára / ventilační podřez

1 440,-

OHRAŇOVACÍ páska PORTA 64mm (Decor, Dur, CPL, PVC)/ks     1ks = 3m

300,-

plné

!!! POUZE V POLSKÉ NORMĚ !!!    tab.3

vzor 1,2,3,4

150,-

KOVOVÉ EI 30   60-100* str. 146 CZ_15/16

19 480,-

PANT ČSN stříbrný nebo zlatý

175,-

51,-
39,-

kukátko - dodávka nemontované

PŘÍSLUŠENSTVÍ KE DVEŘÍM

polyesterová  barva

10 450,-

bez příplatku

polyesterová  barva

PŘÍPLATEK

NOVINKA
PODLAHOVÁ SOKLOVÁ LIŠTA GRANDE - RAL 9016/9010/1013/7047 NOVINKA

68mm - Eco Polar, Eco Nord

47mm - GRANIT / 44mm - křídlo frézované (OPÁL, AGÁT, KWARZ)

40mm - křídlo hladké, kování BEZ překrytí (OPÁL,AGÁT)

40mm - křídlo hladké, kování S překrytím (OPÁL,AGÁT)

26/36 30/35 30/40 40/50

190,- x x x

x 890,- 890,- x

x 990,- 990,- x

27/36 31/36 31/41 41/51

580,- 580,- 630,- 780,-

580,- 580,- 630,- 780,-

780,- 780,- 840,- 990,-

1 350,- 1 350,- 1 450,- 1 760,-

1 550,- 1 550,- 1 660,- 1 970,-

730,- 730,- 780,- 940,-

730,- 730,- 780,- 940,-

940,- 940,- 990,- 1 150,-

1 660,- 1 660,- 1 760,- 2 070,-

1 870,- 1 870,- 1 970,- 2 280,-

1x bezpečnostní vložka GUARD G330 klíč/klíč, bezp. tř. 3

2x bezpečnostní vložka GUARD G330 klíč/klíč + klíč/kn.PLAST (společný klíč), 3.b.tř

vložky PORTA

vložky GUARD (EVVA)

1x bezpečnostní vložka GUARD G550 klíč/klíč, bezp. tř. 3

1x bezpečnostní vložka GUARD G330 klíč/Knoflík PLAST, bezp. tř. 3

2x bezpečnostní vložka PORTA klíč/klíč + klíč/knoflík (na společný klíč), stř., tř. C 

2x bezpečnostní vložka GUARD G330 klíč/klíč + klíč/kn.NIKL (společný klíč), 3.b.tř

280,-/ks (2070mm)

1x stavební vložka PORTA klíč/klíč, stř.

2x bezpečnostní vložka PORTA klíč/klíč + klíč/knoflík (na společný klíč), stř., tř. B 

2x bezpečnostní vložka GUARD G550 klíč/klíč + klíč/kn.PLAST (společný klíč), 3.b.tř
1x bezpečnostní vložka GUARD G550 klíč/Knoflík NIKL, bezp. tř. 3
1x bezpečnostní vložka GUARD G550 klíč/Knoflík PLAST, bezp. tř. 3

2x bezpečnostní vložka GUARD G550 klíč/klíč + klíč/kn.NIKL (společný klíč), 3.b.tř

470,-/ks (2070mm)
PODLAHOVÁ SOKLOVÁ LIŠTA GRANDE - bílá fólie/fólie k přemalování

1x bezpečnostní vložka GUARD G330 klíč/Knoflík NIKL, bezp. tř. 3

BEZPEČNOSTNÍ VLOŽKY KE VSTUPNÍM DVEŘÍM

WOODCOTE CZ - CENÍK PORTA 05/2016 platný od 16.05.2016 13/17 objednavkyporta@woodcote.cz   ;   ceny bez DPH



PREMIUM bílá R - BB,PZ 760,-

OFFICE / CARO / NEXT zlatá, zlatá mat. R - BB,PZ 690,-

ACCENT/MODERN

ROYAL stř., zlatá 72mm - WC 620,-
ROYAL stř., zlatá 72mm - BB,PZ 430,-

zlatá, stř.mat.. R - WC 950,-

PORTA OPAL, horní kování, 2.BT, rozeta, bez překrytky (zlatá, titan, bronz)

810,-
R - WC 850,-

760,-PORTA AGAT, spodní kování, klika/klika, bez překrytky (stříbrná, bronz)

ACCENT/MODERN zlatá, stř lesk

PORTA CORTES/GLOBER, horní kování, rozeta (stříbrná matná) PZ 470,-

PORTA AGAT, horní kování, rozeta, bez překrytky (stříbrná, bronz)

PORTA CORTES/GLOBER, spodní kování, klika/madlo (stříbrná matná) PZ 1 160,-

310,-

ACCENT/MODERN zlatá, stř lesk R - BB,PZ

PORTA OPAL, spodní kování, 2.BT, klika/klika, bez překrytky (zlatá, titan, bronz)

BARVAKOVÁNÍ PRO INTERIÉROVÉ DVEŘE

680,-

PZ

PORTA CORTES/GLOBER, spodní kování, klika/klika (stříbrná matná) PZ 1 040,-

72mm / PZ

72mm / PZ

TYP / ZÁMEK CENA

930,-PORTA AGAT, spodní kování, klika/koule, bez překrytky (stříbrná, bronz)

PZ 470,-

72mm / PZ

ARRIS zlatá, zlatá mat.

stříbrná, stř.mat..

R - WC 820,-
ARRIS stříbrná, stř.mat.. R - BB,PZ 760,-
ARRIS stříbrná, stř.mat..

OFFICE / CARO / NEXT zlatá, zlatá mat. R - WC 740,-

740,-
R - BB,PZ 690,-

OFFICE / CARO / NEXT stříbrná, stř.mat.. R - WC

R - WC 820,-

72mm / PZ 1 040,-

ACCENT/MODERN zlatá, stř.mat.. R - BB,PZ

MINIMAX HRANATÉ zlatá stříbrná

OFFICE / CARO / NEXT

MINI plast černý 72mm - PZ 130,-

EDEL nerez R - PZ 340,-

MINIMAX OVÁLNÉ bílá 180,-
72mm - BB,PZ,WC
72mm - BB,PZ,WC

260,-

ARRIS zlatá, zlatá mat. R - BB,PZ 760,-

EDEL nerez R - WC 520,-

PREMIUM bílá R - WC 820,-

PORTA GRANIT, spodní kování, 3.BT, klika/klika, s překrytkou (zlatá, titan, bronz)
1 910,-

str. 180-183

KOVÁNÍ PRO VSTUPNÍ DVEŘE

72mm / PZ 1 160,-

PORTA GRANIT, horní kování, 3.BT, rozeta, s překrytkou (zlatá, titan, bronz)

PORTA OPAL, spodní kování, 2.BT, klika/koule, bez překrytky (zlatá, titan, bronz)

PZ

CENA

1 000,-

PORTA GRANIT, spodní kování, 3.BT, klika/koule, s překrytkou (zlatá, titan, bronz)
72mm / PZ 1 790,-

TYP / ZÁMEK

KOVÁNÍ PORTA

WOODCOTE CZ - CENÍK PORTA 05/2016 platný od 16.05.2016 14/17 objednavkyporta@woodcote.cz   ;   ceny bez DPH



Obložková zárubeň dřevěná regulovaná str. 136 CZ_15/16

1křídlá 2křídlá 1křídlá 2křídlá 1křídlá 2křídlá 1křídlá 2křídlá

A 75-95 mm 2 230,- 3 350,- 2 330,- 3 500,- 4 670,- 7 010,- 5 160,- 7 740,-

B 95-115 mm

C 120-140 mm

D 140-160 mm

E 160-180 mm

F 180-200 mm

G 200-220 mm

H 220-240 mm

I 240-260 mm

J 260-280 mm

K 280-300 mm

L 300-320 mm    - KONTRAKT 4 680,- 7 020,- 4 880,- 7 310,- x x x x

M 320-340 mm  - KONTRAKT 4 780,- 7 170,- 4 970,- 7 460,- x x x x

N 340-360 mm   - KONTRAKT 4 880,- 7 310,- 5 070,- 7 610,- x x x x

* příplatek za nové povrchy lamina CPL HQ 0,2 (struktura, pískovec, beton) 480,-

* příplatek za MAGNETICKÝ ZÁMEK k polodrážkovým dveřím 440,-
* příplatek za dýhu DUB BÍLÝ (RAL 9016) 480,- (k ceně dýha standard)

* STAVEBNÍ OTVOR = světlá šířka + 8 až 10 cm, světlá výška + 4 až 5 cm (např.pro 80/197 = 88-90/201-202cm)

- DOSTUPNÉ také v provedení pro CELOSKLENĚNÉ DVEŘE (GIPSY KINGS)  = 2 zesílené kapsy na panty, nízký protiplech str. 162 CZ_15/16

1křídlý 2křídlý 1křídlý 2křídlý 1křídlý 2křídlý 1křídlý 2křídlý

1 700,- 2 200,- 1 780,- 2 270,- 2 310,- 2 920,- 2 790,- 3 530,-

* příplatek za dýhu DUB BÍLÝ (RAL 9016) 370,- (k ceně dýha standard)

* Modul RETRO není dostupný v povrchu CPL

1křídlý 2křídlý 1křídlý 2křídlý 1křídlý 2křídlý 1křídlý 2křídlý

530,- 590,- 580,- 640,- 1 000,- 1 150,- 1 230,- 1 440,-

770,- 830,- 830,- 900,- 1 490,- 1 630,- 1 960,- 2 200,-

* příplatek za dýhu DUB BÍLÝ (RAL 9016) 480,- (k ceně dýha standard)

PortaDecor/SYNCHRO 3D

fólie Minimax

3 210,- 4 810,-

Dýha STANDARD

SATIN

Dýha SELECT/VILLADORA

UV AKRYLOVÁ BARVA

Dýha STANDARD

SATIN

ŠÍŘKA LÍMCE 80 mm

CPL/PortaDur/PortaCortex

PortaPerfect/S.Matt/Premium

5 100,-

2 820,- 4 230,- 3 010,- 4 520,- 5 650,- 8 470,- 6 130,- 9 200,-

3 400,- 6 230,- 9 350,- 6 720,- 10 080,-

PortaDecor/SYNCHRO 3D

fólie Minimax

PortaDur/PortaCortex

PortaPerfect/S.Matt/Premium

POUZE HORIZONTÁLNÍ STRUKTURA DŘEVA* fólie PortaSynchro 3D = jasan Capri 1,2,3

Dýha SELECT/VILLADORA

UV AKRYLOVÁ BARVA

2 530,-

2 330,- 3 500,- 2 430,- 3 640,- 4 870,- 7 300,- 5 350,- 8 030,-

3 790,- 2 720,- 4 080,- 5 160,- 7 740,- 5 650,- 8 470,-

PortaDecor/SYNCHRO 3D

fólie Minimax

CPL/PortaDur/PortaCortex

PortaPerfect/S.Matt/Premium

Dýha SELECT/VILLADORA

UV AKRYLOVÁ BARVA

Dýha STANDARD

SATIN

ŠÍŘKA LÍMCE 60 mm nebo 80mm

Porta SYSTEM

Modul RETRO k Porta System

komplet na jednu stranu

REGULAČNÍ PANEL

160 mmpanel

80 mm panel

BEZPOLODRÁŽKOVÁ obložková zárubeň regulovaná

1křídlá 2křídlá 1křídlá 2křídlá 1křídlá 2křídlá 1křídlá 2křídlá

B 95-115 mm

C 120-140 mm

D 140-160 mm

E 160-180 mm

F 180-200 mm

G 200-220 mm

H 220-240 mm

I 240-260 mm

J 260-280 mm

K 280-300 mm

* příplatek dýha DUB BÍLÝ (RAL9016) 480,- (k ceně dýha standard)

* příplatek za nové povrchy lamina CPL HQ 0,2 (struktura, pískovec, beton) 480,-

* příplatek za 3.pant (nutné pro dveře "100") 

* PANTY STANDARD = viditelné (2D) SLEVA -900,-

!!! ŠÍŘKA LÍMCE je 80 mm !!!

* STAVEBNÍ OTVOR = So 684; 784; 884; 984; 1084 / Ho 2015

* příplatek za MAGNETICKÝ ZÁMEK k bezpolodrážkovým dveřím 440,-

BEZPOLODRÁŽKOVÁ obložková zárubeň regulovaná str. 158 CZ_15/16

B 95-115 mm

C 120-140 mm

D 140-160 mm

E 160-180 mm

F 180-200 mm

G 200-220 mm

H 220-240 mm

I 240-260 mm

J 260-280 mm

K 280-300 mm

* dýha DUB BÍLÝ (RAL9016) 480,- jednokřídlá (ke kompletní ceně OBLOŽKA+PANEL "Dýha Standard")

* příplatek za nové povrchy lamina CPL HQ 0,2 (struktura, pískovec, beton) 480,-

4 570,- 6 860,-

PortaDecor/SYNCHRO 3D

7 150,- 5 260,- 7 880,- 7 690,- 11 540,- 8 180,- 12 270,-

5 160,-

4 770,-

CPL/PortaDur/PortaCortex

PortaPerfect/S.Matt/Premium

Dýha SELECT/VILLADORA

UV AKRYLOVÁ BARVA

Dýha STANDARD

SATIN

str. 156 CZ_15/16

5 740,- 8 620,- 8 180,- 12 270,- 8 670,- 13 000,-

7 110,- 10 660,- 7 600,- 11 390,-

4 960,- 7 440,- 7 400,- 11 100,- 7 890,- 11 830,-

ŠÍŘKA LÍMCE 80 mm

4 480,- 6 710,- 4 870,- 7 300,-

7 640,- 8 130,- 8 620,-

20 + 100 cm

(1+1 strana)

3 740,-

CENA KOMPLETU = CENA ZÁKLADNÍ OBLOŽKY + PANEL

Porta LEVEL
(pouze 1-křídlé provedení)

PortaDecor

SYNCHRO 3D

    OBLOŽKA     +       PANEL        

5 800,-

7 740,-

3D = 650,- / STANDARD 2D = 330,-

Dýha STANDARD

Dýha SATIN

4 570,- 6 230,- 6 720,- 7 210,-

7 550,- 8 030,-

4 770,- 6 620,- 7 110,- 7 600,-

    OBLOŽKA     +       PANEL            OBLOŽKA     +       PANEL            OBLOŽKA     +       PANEL            OBLOŽKA     +       PANEL        

20 cm (2x)

obě strany

1 450,-

100 cm (2x)

obě strany

3 210,-

20 + 100 cm

(1+1 strana)

2 330,-

20 cm (2x)

obě strany

1 940,-

20 cm (2x)

obě strany

2 430,-

20 cm (2x)

obě strany

2 720,-

100 cm (2x)

obě strany

3 890,-

100 cm (2x)

obě strany

4 380,-

100 cm (2x)

obě strany

4 770,-

20 + 100 cm

(1+1 strana)

2 920,-

20 + 100 cm

(1+1 strana)

3 400,-

* fólie PortaSynchro 3D = jasan Capri 1,2,3

5 210,-

4 720,-

4 380,-

4 180,-

20 + 100 cm

(1+1 strana)

2 090,-

100 cm (2x)

obě strany

2 920,-

20 cm (2x)

obě strany

1 260,-

Porta SYSTÉM ELEGANCE

POUZE HORIZONTÁLNÍ STRUKTURA DŘEVA

VÝŠKA HORNÍHO PANELU 20 nebo 100 cm, LÍMEC 80 mm

5 210,- 7 060,-

PortaPerfect 3D

Super Matt; Premium
UV AKRYLOVÁ BARVA

Dýha SELECT

Dýha VILLADORA

* příplatek za nové povrchy lamina CPL HQ 0,2 (struktura, pískovec, beton) 480,-

* příplatek za 3.pant (nutné pro dveře "100") 

* ŠÍŘKA LIMCE je 80 mm

3D = 650,- / STANDARD 2D = 330,-

* fólie PortaSynchro 3D = jasan Capri 1,2,3 POUZE HORIZONTÁLNÍ STRUKTURA DŘEVA

WOODCOTE CZ - CENÍK PORTA 05/2016 platný od 16.05.2016 15/17 objednavkyporta@woodcote.cz   ;   ceny bez DPH



OKZ - Obložka kovové zárubně ČSN ŠÍŘKA LÍMCE 60/90 mm str. 160 CZ_15/16

DŮLEŽITÉ !!! 
* příplatek za nové povrchy lamina CPL HQ 0,2 (struktura, pískovec, beton) 480,-

Obložková zárubeň dřevěná VILLADORA

1křídlá 2křídlá 1křídlá 2křídlá 1křídlá 2křídlá 1křídlá 2křídlá 1křídlá 2křídlá

A 75-95 mm 6 160,- 9 240,- x x x x x x x x

B 95-115 mm 6 380,- 9 560,- 7 310,- 10 970,- 9 310,- 13 970,- 9 460,- 14 190,- 11 470,- 17 200,-

C 120-140 mm 6 590,- 9 890,- 7 450,- 11 170,- 9 460,- 14 190,- 9 600,- 14 410,- 11 610,- 17 420,-

D 140-160 mm 6 810,- 10 210,- 7 600,- 11 390,- 9 600,- 14 410,- 9 750,- 14 630,- 11 750,- 17 620,-

E 160-180 mm 7 020,- 10 530,- 7 740,- 11 610,- 9 750,- 14 630,- 9 890,- 14 830,- 11 900,- 17 840,-

F 180-200 mm 7 230,- 10 850,- 7 880,- 11 820,- 9 890,- 14 830,- 10 030,- 15 050,- 12 040,- 18 060,-

G 200-220 mm 7 450,- 11 170,- 8 020,- 12 040,- 10 030,- 15 050,- 10 180,- 15 270,- 12 190,- 18 280,-

H 220-240 mm 7 660,- 11 500,- 8 170,- 12 260,- 10 180,- 15 270,- 10 320,- 15 470,- 12 320,- 18 490,-

I 240-260 mm 7 880,- 11 820,- 8 310,- 12 460,- 10 320,- 15 470,- 10 460,- 15 690,- 12 470,- 18 710,-

J 260-280 mm 8 090,- 12 140,- 8 450,- 12 680,- 10 460,- 15 690,- 10 610,- 15 910,- 12 620,- 18 920,-

K 280-300 mm 8 310,- 12 460,- 8 600,- 12 900,- 10 610,- 15 910,- 10 740,- 16 120,- 12 750,- 19 130,-

* příplatek za 3.pant pro "100" dveře 3D = 650,-

MODERN PLUS = ZÁKLOP na TUPO 90°

v. 2.0 límec 80mm v. 2.2 límec 100mm v. 2.0 límec 80mm v. 2.2 límec 100mm

MODERN STANDARD = ZÁKLOP na 45°

3 260,-

3 110,-

3 060,-

2 960,-

I 240-260 mm

J 260-280 mm

F 180-200 mm

G 200-220 mm

H 220-240 mm

* minimální stavební otvor So x Ho (průchozí šířka x výška ve stávající ocelové zárubni) u "90" = 895 x 1965 mm

5 55-75 mm

* rozměr KŘÍDLA Ss a Hs, (pantů i zámku) zůstává standardní dle ČSN (např. u "90" = 948 x 1985 mm)

* u zárubně RENOVA je menší průchozí šířka Os a výška Ow (např.u "90" = 862 x 1950 mm)

5 100,-

4 890,-

4 660,-

4 590,-

4 450,-

3 400,-

3 160,-

3 060,-

D 140-160 mm

E 160-180 mm

A 75-95 mm

B 95-115 mm

* pro zárubně RENOVA je nutné použít křídlo se zámkem s osou kliky (dornmass/backset) 60mm, nebo u st.zámku 55 štítové/rozetové kování o šířce max. 44mm

str. 164-167 CZ_15/16

C 120-140 mm

Porta RENOVA
PortaDecor

PortaSYNCHRO 3D

CPL/PortaDur/PortaCortex

PortaPerfect 3D/S.Matt/Premium

5 400,-

5 180,-

4 960,-

4 740,-

4 590,-

3 600,-

3 450,-

3 300,-

2křídlá1křídlá 1křídlá 2křídlá

VILLADORA
RETRO

LÍMEC 80 mm

1 360,- + obložka 1 550,- + obložka 1 940,- + obložka 2 430,- + obložka

* příplatek dýha DUB BÍLÝ (RAL9016) 480,-  (k ceně "dýha standard")
* příplatek za nové povrchy lamina CPL HQ 0,2 (struktura, pískovec, beton) 480,-

* Nadsvětlík společne se zárubní PORTA SYSTÉM, zde uveden pouze doplatek k zárubni PS

* Standardní výška v polodrážce je 270mm

60-90 100 - 110 120 - 200 60-90 100

3 790,- 4 410,- 5 630,- 3 900,- 4 880,-

4 050,- 4 650,- 6 000,- 4 140,- 5 120,-

4 290,- 4 880,- 6 360,- 4 390,- 5 360,-

4 530,- 5 140,- 6 720,- 4 630,- 5 610,-

4 780,- 5 380,- 7 090,- 4 880,- 5 850,-

5 020,- 5 630,- 7 450,- 5 120,- 6 090,-

5 270,- 5 870,- 7 830,- 5 360,- 6 340,-

5 510,- 6 110,- 8 180,- 5 610,- 6 580,-

* REGULOVANÁ PS verze 1 - pro celoskleněné dveře pouze s jedním otvorem v protiplechu a dvěmi závěsy

* REGULOVANÁ PS verze 2 - pro interiérová křídla Porta s dvěmi otvory v protiplechu a třemi závěsy

nerez 100mm PVC 80mm

5 290,- 3 100,-

5 660,- 3 470,-

x x

x 4 600,-

* SKLÁDANÁ NEREZOVÁ zarubeň lze objednat do šířky ostění 150mm, SKLÁDANÁ PVC TERMOFÓLIE pouze v ostění 80mm

* Zárubně se dodávají bez skla, doporučujeme sklo tloušťky 4-6 mm

Světlík

4 420,- 6 770,-Komplet (set na 1 stranu)

1 křídlý 2 křídlý

do zdivado zdiva

PortaDecor/SYNCHRO 3D

Perfect 3D/fólie Minimax

CPL/PortaDur/PortaCortex

Super Matt

Dýha SELECT

UV AKRYLOVÁ BARVA

Dýha STANDARD

Dýha SATIN

do sádrokartonu

VELKÁ 105mm

str. 174  CZ_15/16Ocelová zárubeň ROHOVÁ

VELKÁ 105mm SKLÁDANÁ

str. 168  CZ_15/16

Integrovaný NADSVĚTLÍK PORTA SYSTÉM

příplatek k zárubni Porta Systém

* příplatek za zárubeň na šířku zdi do 150mm = 490,- do 270mm = 980,- do 390mm = 1 470,-

x

x

2 460,-

D 170-195 mm

OCELOVÁ OBLOŽKOVÁ / REGULOVANÁ PS "na hranu"

str. 170-173  CZ_15/16

2 340,-

2 710,-

2 710,-

1 850,- 2 100,-

A 95-115 mm

B 120-145 mm

1-křídlá 60-90

G 245-270 mm

H 270-295 mm

E 195-220 mm

F 220-245 mm

OBLOŽKOVÁ REGULOVANÁ PS

C 145-170 mm

2 100,-

MALÁ 44mm

2 460,-

3 430,-

1-křídlá 100

1-křídlá 110

2-křídlá 120/140/160/180/200

OCELOVÁ ROHOVÁ

3 070,-

Ocelová OBLOŽKOVÁ zárubeň regulovaná

Modul RETRO Villadora

WOODCOTE CZ - CENÍK PORTA 05/2016 platný od 16.05.2016 16/17 objednavkyporta@woodcote.cz   ;   ceny bez DPH



Vstupní zárubeň ocelová

* příplatek za zárubeň na šířku zdi do 150mm = 490,- do 270mm = 980,- do 390mm = 1 470,-

* příplatek za montážní kotvy u zárubně Agát                                                                               300,-

ŠÍŘKA LÍMCE 60 mm nebo 80mm str. 176 CZ_15/16

B 140-160 mm  /  136-156 mm

C 165-185 mm  /  161-181 mm

D 185-205 mm  /  181-201 mm

E 205-225 mm  /  201-221 mm

F 225-245 mm  /  221-241 mm

G 245-265 mm  /  241-261 mm

H 265-285 mm  /  261-281 mm

I 285-305 mm   /  281-301 mm

J 305-325 mm   /  301-321 mm

K 325-345 mm  /  321-341 mm

- obložka PROJEKT se výrábí v provedení pro speciální zárubně AGÁT, OPÁL, KWARC , GRANIT

* příplatek dýha DUB BÍLÝ (RAL9016) 480,-  (k ceně "dýha standard")

* příplatek za nové povrchy lamina CPL HQ 0,2 (struktura, pískovec, beton) 480,-

- uvedená cena je pouze za obložku, jako komplet PROJEKT je potřeba připočítat cenu za ocelovou zárubeň

ŠÍŘKA LÍMCE 60 mm nebo 80mm str. 176 CZ_15/16

B 138-158 mm  /  133-153 mm

C 158-178 mm  /  153-173 mm

D 178-198 mm  /  173-193 mm

E 198-218 mm  /  193-213 mm

F 218-238 mm  /  213-233 mm

G 238-258 mm  /  233-253 mm

H 258-278 mm  /  253-273 mm

I 278-298 mm   /  273-293 mm

J 298-318 mm   /  293-313 mm

K 318-338 mm  /  313-333 mm

- obložka PROJEKT PREMIUM se výrábí v provedení pro speciální zárubně AGÁT, OPÁL, KWARC , GRANIT

2 040,-

2 430,- 2 530,- 3 310,- 4 380,- 4 870,-

2 620,- 2 820,- 3 700,- 4 670,- 5 160,-

2 920,-

100 mm

AGÁT, OPÁL

str. 156 CZ_15/16

Vstupní OCELOVÁ zárubeň s DŘEVĚNOU OBLOŽKOU (záklopem)

PROJEKT OBLOŽKA k ocelové zárubni
rozměr ostění - GRANIT / OPÁL,AGÁT,KWARZ

Vstupní OCELOVÁ zárubeň s DŘEVĚNOU OBLOŽKOU (záklopem)

PROJEKT PREMIUM OBLOŽKA k ocelové zárubni
rozměr ostění - GRANIT / OPÁL,AGÁT,KWARZ

synchro 3D
perfect 3D 

CPL
termofolie dýha Select

dýha Standard 

dýhaSatin

2 330,- 2 430,- 3 110,- 4 190,- 4 570,-

dýha Standard 

dýhaSatin

3 890,-

3 600,-

4 770,-

synchro 3D

1 360,-

1 450,-

1 650,-

1 940,-

perfect 3D 

CPL

1 450,-

1 550,-

1 840,-

3 010,- 4 180,- 5 260,- 5 740,-

4 180,-

termofolie

2 140,-

2 330,-

2 720,-

3 210,-

dýha Select

3 210,-

3 400,-

3 700,-

4 280,-

AGÁT OPÁL

2 160,- 3 000,-

- obložka PROJEKT PREMIUM se výrábí v provedení pro speciální zárubně AGÁT, OPÁL, KWARC , GRANIT

* příplatek dýha DUB BÍLÝ (RAL9016) 480,-  (k ceně "dýha standard")

* příplatek za nové povrchy lamina CPL HQ 0,2 (struktura, pískovec, beton) 480,-

- uvedená cena je pouze za obložku, jako komplet PROJEKT PREMIUM je potřeba připočítat cenu za ocelovou zárubeň

Doplňky str. 187 CZ_15/16

standard 90 mm

rozšířený 120 mm

NEREZOVÝ PRÁH

1 300,-

1 100,-

2 křídlé1 křídlé

680,-

820,-

WOODCOTE CZ - CENÍK PORTA 05/2016 platný od 16.05.2016 17/17 objednavkyporta@woodcote.cz   ;   ceny bez DPH


